
Příloha č. 1

Rozsah Závazku veřejné služby

Výběr autobusových dopravců – provizorium od 12.12.2021 – část č. 34

číslo linky dotovaný spoj standard
156 101 - 160, 301 - 360 IDS 3 K
166 101 - 160, 301 - 360 IDS 3 K
166 161 - 200, 361 - 400 IDS 3 M
650 101 - 160, 301 - 360 IDS 3 K
750 140 - 159 IDS 3 K
751 1 - 60, 201 - 260 IDS 3 K
751 61 - 100, 261 - 300 IDS 3 M
752 1 - 60, 201 - 260 IDS 3 K
752 61 - 100, 261 - 300 IDS 3 M
753 1 - 60, 201 - 260 IDS 3 K
753 61 - 100, 261 - 300 IDS 3 M
754 1 - 60, 201 - 260 IDS 3 K
754 61 - 100, 261 - 300 IDS 3 M
755 101 - 160, 301 - 360 IDS 3 K
755 161 - 200, 361 - 400 IDS 3 M
756 1 - 60, 201 - 260 IDS 3 K
756 61 - 100, 261 - 300 IDS 3 M

IDS 3 K
IDS 3 M IDS 3 malý autobus

IDS 3 klasický autobus
standard

jsustiakova
Text napsaný psacím strojem

jsustiakova
Text napsaný psacím strojem

jsustiakova
Text napsaný psacím strojem

jsustiakova
Text napsaný psacím strojem

jsustiakova
Text napsaný psacím strojem



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 12.12.2021 – část č. 34

Rámcové návrhy jízdních řádů 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

101 1 103 3 5 7 105 9 107 109 11 13 15 17 19 71 201 203 205 207 209
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg

P P
740 4:05 5:15 6:05 6:55 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:35 20:20 22:42 8:05 12:05 14:05 16:05 18:05
740 4:06 5:16 6:06 6:56 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:36 20:21 22:43 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06
740 4:08 5:18 6:08 6:58 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:38 20:23 22:44 8:08 12:08 14:08 16:08 18:08
740 4:10 5:20 6:10 7:00 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:40 20:25 22:45 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10
647 4:17 5:27 6:17 7:07 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:47 20:32 22:52 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17
647 4:20 5:30 6:20 7:10 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:50 20:35 22:55 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20
647 4:22 5:32 6:22 7:12 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:52 20:37 22:57 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22
647 4:27 5:37 6:27 7:17 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:57 20:42 23:01 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27
647 4:28 5:38 6:28 7:18 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 20:43 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28
647 4:30 5:40 6:30 7:20 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30  15:30 16:30 17:30 19:00 20:45 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30
647 4:32 5:42 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32  15:32 16:32 17:32 19:02 20:47 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32
647 4:37 5:47 6:37 7:27 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37  15:37 16:37 17:37 19:07 20:52 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37
645 4:39 5:49 6:39 7:29 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39  15:39 16:39 17:39 19:09 20:54 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39
645 4:41 5:51 6:41 7:31 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41  15:41 16:41 17:41 19:11 20:56 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41
645 4:43 5:53 6:43 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 19:13 20:58 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43
645 K K 6:45 7:35 9:45 11:45 K K K K K K K K K K K K K
645 4:45 5:55 6:47 7:37 9:47 11:47 12:45 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 19:15 21:00 8:45 12:45 14:45 16:45 18:45
645 4:46 5:56 6:48 7:38 9:48 11:48 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 21:01 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46

22,8 22,8 23,2 23,2 23,2 23,2 22,8 22,8 22,8 12,3 22,8 22,8 22,8 22,8 22,8 12,3 22,8 22,8 22,8 22,8 22,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
Z Bohdalic pokračuje jako linka 166 do BrankovicP

+
bg
bh
cd
fa

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K
X
6

Kojátky, rozc.3.0 (z)
Bučovice, Černčín, rozc.2.0 (z)
Bučovice, dům mládeže
Bučovice, zdrav.stř.
Bučovice, žel.st.
Bučovice, aut.st.

Kučerov, dol.konec
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany
Kozlany
Bohaté Málkovice

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Palánek
Vyškov, Křečkovice
Hlubočany
Kučerov

156 Vyškov, aut.nádr. - Bučovice, aut.st.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 102 4 104 106 6 8 10 108 72 12 74 110 14 112 16 18 76 202 204 206 208 210
Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg

645 4:28 5:08 6:08 6:58 8:18 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:08 7:08 11:08 13:08 15:08 17:08
645 4:30 5:10 6:10 7:00 8:20 10:08 12:08 13:08  14:08  15:08 16:08  17:08 19:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10
645 K K K K K 10:10 12:10 13:10  14:10  15:10 16:10  17:10 K K K K K K
645 4:32 5:12 6:12 7:02 8:22 10:12 12:12 13:12  14:12  15:12 16:12  17:12 19:12 7:12 11:12 13:12 15:12 17:12
645 4:34 5:14 6:14 7:04 8:24 10:14 12:14 13:14  14:14  15:14 16:14  17:14 19:14 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14
645 4:36 5:16 6:16 7:06 8:26 10:16 12:16 13:16  14:16  15:16 16:16  17:16 19:16 7:16 11:16 13:16 15:16 17:16
647 4:38 5:18 6:18 7:08 8:28 10:18 12:18 13:18  14:18  15:18 16:18  17:18 19:18 7:18 11:18 13:18 15:18 17:18
647 4:43 5:23 6:23 7:13 8:33 10:23 12:23 13:23  14:23  15:23 16:23  17:23 19:23 7:23 11:23 13:23 15:23 17:23
647 4:45 5:25 6:25 7:15 8:35 10:25 12:25 13:25  14:25  15:25 16:25  17:25 19:25 7:25 11:25 13:25 15:25 17:25
647 4:47 5:27 6:27 7:17 8:37 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27
647 4:48 5:28 6:30 7:08 7:18 8:38 10:28 12:28 13:28 14:05 14:28 14:58 15:28 16:28 16:58 17:28 19:28 20:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28
647 4:53 5:33 6:35 7:13 7:23 8:43 10:33 12:33 13:33 14:10 14:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 19:33 21:03 7:33 11:33 13:33 15:33 17:33
647 4:55 5:35 6:37 7:15 7:25 8:45 10:35 12:35 13:35 14:12 14:35 15:05 15:35 16:35 17:05 17:35 19:35 21:05 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35
647 4:58 5:38 6:40 7:18 7:28 8:48 10:38 12:38 13:38 14:15 14:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 19:38 21:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38
740 5:05 5:45 6:47 7:25 7:35 8:55 10:45 12:45 13:45 14:22 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 19:45 21:15 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45
740 5:07 5:47 6:49 7:27 7:37 8:57 10:47 12:47 13:47 14:24 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:47 19:47 21:17 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47
740 5:09 5:49 6:51 7:29 7:39 8:59 10:49 12:49 13:49 14:26 14:49 15:19 15:49 16:49 17:19 17:49 19:49 21:19 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49
740 5:10 5:50 6:52 7:30 7:40 9:00 10:50 12:50 13:50 14:27 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 17:50 19:50 21:20 7:50 11:50 13:50 15:50 17:50

22,8 22,8 22,8 12,3 22,8 22,8 23,2 23,2 23,2 12,3 23,2 12,3 23,2 23,2 12,3 23,2 22,8 12,3 22,8 22,8 22,8 22,8 22,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

+
bg
bh
cd
fa

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K
X
6

Kučerov
Hlubočany
Vyškov, Křečkovice
Vyškov, Palánek
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Bohaté Málkovice
Kozlany
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Kučerov, dol.konec

Bučovice, aut.st.
Bučovice, žel.st.
Bučovice, zdrav.stř.
Bučovice, dům mládeže
Bučovice, Černčín, rozc.2.0 (z)
Kojátky, rozc.3.0 (z)

156 Bučovice, aut.st. - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

101 1 103 105 71 73 161 3 75 107 109 77 79 81 83 85 87 271 273 275 277
Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg

740 5:07 5:51 6:41 8:12 10:07 11:37 13:01 14:31 14:31 15:01 16:01 16:37 18:31 7:07 11:07 15:07 18:07
740 5:08 5:52 6:42 8:13 10:08 11:38 13:02 14:32  14:32 15:02 16:02 16:38  18:32 7:08 11:08 15:08 18:08
740 5:10 5:54 6:44 8:15 10:10 11:40 13:04 14:34  14:34 15:04 16:04 16:40  18:34 7:10 11:10 15:10 18:10
740 5:12 5:56 6:46 8:17 10:12 11:42 13:06 14:36  14:36 15:06 16:06 16:42  18:36 7:12 11:12 15:12 18:12
740 5:18 6:02 6:52 8:23 10:18 11:48 13:12 14:42  14:42 15:12 16:12 16:48  18:42 7:18 11:18 15:18 18:18
647 5:19 6:03 6:53 8:24 10:19 11:49 13:13 14:43  14:43 15:13 16:13 16:49  18:43 7:19 11:19 15:19 18:19
647 5:22 6:06 6:56 8:27 10:22 11:52 13:16 14:46  14:46 15:16 16:16 16:52  18:46 7:22 11:22 15:22 18:22
647 K K K K 10:25 K K K K K K K K  7:25 11:25 15:25 18:25
647 K K K K 10:26 K K K K K K K K 7:26 11:26 15:26 18:26
647 K K K K 10:28 K K K K K K K K 23:01 7:28 11:28 15:28 18:28
647 K 6:11 7:01  8:32 10:33 K 13:21 14:51  14:51 15:21 16:21 K  18:51 23:05 7:33 K 15:33 18:33
647 5:25 6:15 7:05 8:36 10:37 11:55 13:25 14:55  14:55 15:25 16:25 16:55  18:55 23:09 7:37 K 15:37 18:37
647 5:26 6:16 7:06 8:37 10:38 11:56 13:26 14:56 14:56 15:26 16:26 16:56 18:56 23:10 7:38 K 15:38 18:38
647 5:28 6:16 7:08 7:18 8:38 10:38 11:58 13:28 . 14:58 14:58 16:28 17:28 18:58 23:10 7:38 K 15:38 18:38
647 5:30 6:17 7:10 7:20 8:40 10:40 12:00 13:30  15:00 15:00  16:30  17:30 19:00 23:11 7:40 11:30 15:40 18:40
647 5:32 6:19 7:12 7:22 8:42 10:42 12:02 13:32  15:02 15:02  16:32  17:32 19:02 23:12 7:42 11:32 15:42 18:42
657 5:36 6:23 7:16 7:26 8:46 10:46 12:06 13:36  15:06 15:06  16:36  17:36 19:06 23:16 7:46 11:36 15:46 18:46
657 5:38 6:25 7:18 7:28 8:48 10:48 12:08 13:38  15:08 15:08  16:38  17:38 19:08 23:18 7:48 11:38 15:48 18:48
657 5:38 7:18 7:28 8:48 10:48 12:08 13:38  15:08 15:08  16:39  17:38 19:08 23:18 7:48 11:39 15:48 18:48
657 5:43 7:23 7:33 8:53 10:53 12:13 13:43  15:13 15:13  16:43  17:43 19:13 23:23 7:53 11:43 15:53 18:53
657 5:45 7:25 7:35 8:55 10:55 12:15 13:45  15:15 15:15  16:45  17:45 19:15 23:25 7:55 11:45  18:55
657 5:48 7:28 7:38 8:58 10:58 12:18 13:48 15:18 15:18 16:48 17:48 19:18 23:28 7:58 11:48 18:58
655 5:52 7:32 7:42 9:02 11:02 12:22 13:52  15:22 15:22  16:52  17:52 19:22 23:32 8:02 11:52  19:02
655 K  7:33 K K K K 13:53 K K K K K K K K K
655 K  7:34 7:43 K K 12:23 K K K  17:53 19:23 23:33 8:03 11:53  19:03
655 5:55 9:05 11:05 15:25 15:25 16:55

25,4 20,6 30,2 15,2 30,2 31,8 24,6 29,5 14,2 16,0 30,2 14,2 30,2 9,4 15,2 29,4 21,6 31,0 24,6 24,4 31,0

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

cd
fa
fb

K
X
6
+
bg
bh

Brankovice, motorest
Brankovice, žel.st.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
(z)

Hvězdlice, Nové Hvězdlice        
Chvalkovice
Chvalkovice, u hřiště
Nemochovice
Brankovice, ObÚ
Brankovice, škola

Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany
Kozlany
Hvězdlice, Staré Hvězdlice
Hvězdlice, Nové Hvězdlice        

Bohdalice-Pavlovice, Manerov
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice, rozc.2.0 (z)

Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice, rozc.2.0 (z)

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Palánek
Vyškov, Křečkovice
Vyškov, Zouvalka
Hlubočany, Terešov, rozc.0.4 (z)

166 Vyškov, aut.nádr. - Brankovice, žel.st.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 72 102 74 4 104 76 162 6 106 78 80 82 272 274 276 278
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg

P
655 5:58 10:49 15:27 16:59 4:50
655 4:31 5:02 K 8:31 K 12:31 K K 20:21 K 10:01 13:51
655 K K K K K K 14:03 15:31 K K K K K
655 4:32 5:03 6:02 8:32 10:52 12:32 14:04 15:32  17:02 20:22 4:52 10:02 13:52
657 4:36 5:06 6:06 8:36 10:56 12:36 14:08 15:36  17:06 20:26 4:56 10:06 13:56
657 4:39 5:09 6:09 8:39 10:59 12:39 14:11 15:39  17:09 20:29 4:59 10:09 13:59
657 4:41 5:11 6:11 8:41 11:01 12:41 14:13 15:41  17:11 20:31 5:01 10:11 14:01 16:01
657 4:46 5:16 6:16  6:56 8:46 11:06 12:46 14:18 15:46  17:16 20:36 5:06 10:16 14:06 16:06
657 4:48 5:18 6:18  6:58 8:48 11:08 12:48 14:20 15:48  17:18 20:38 5:08 10:18 14:08 16:08
647 4:52 5:22 6:22  7:02 8:52 11:12 12:52 14:24 15:52  17:22 20:42 5:12 10:22 14:12 16:12
647 4:54 5:24 6:24  7:04 8:54 11:14 12:54 14:26 15:54  17:24 20:44 5:14 10:24 14:14 16:14
647 4:56 5:26 6:26 7:06 8:56 11:16 12:56 14:28 15:56 17:26 20:46 5:16 K 14:16 16:16
647 4:58 5:28 . 6:29 7:08 8:58 11:18 12:58 14:28 . 15:58 17:28 20:48 5:18 K 14:18 16:18
647 5:02 5:32  6:32 7:12 9:02 11:22 13:02 14:32  16:02 17:32 20:52 5:22 K 14:22 16:22
647 K K K K K 11:27 K K K K 20:57 5:27 10:26 14:27 16:27
647 K K K K K 11:28 K K K K  5:28 10:28 14:28 16:28
647 5:06 5:36  6:36 7:16 9:06 11:29 13:06 14:36  16:06 17:36  5:29 10:29 14:29 16:29
647 5:08 5:38  6:38 7:18 9:08 11:31 13:08 14:38  16:08 17:38  5:31 10:31 14:31 16:31
647 5:11 5:41  6:41 7:21 9:11 11:34 13:11 14:41  16:11 17:41  5:34 10:34 14:34 16:34
740 5:12 5:42  6:42 7:22 9:12 11:35 13:12 14:42  16:12 17:42  5:35 10:35 14:35 16:35
740 5:17 5:47  6:47 7:27 9:17 11:40 13:17 14:47  16:17 17:47  5:40 10:40 14:40 16:40
740 5:19 5:49  6:49 7:29 9:19 11:42 13:19 14:49  16:19 17:49  5:42 10:42 14:42 16:42
740 5:21 5:51  6:51 7:31 9:21 11:44 13:21 14:51  16:21 17:51  5:44 10:44 14:44 16:44
740 5:22 5:52 6:52 7:32 9:22 11:45 13:22 14:52 16:22 17:52 5:45 10:45 14:45 16:45

29,6 29,6 16,1 14,3 20,7 29,6 32,0 29,6 29,6 16,9 14,3 30,4 21,8 32,0 24,7 31,2 24,5

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
Z Bohdalic pokračuje po lince 156 do VyškovaP

6
+
bg
bh
cd

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
(z)
K
X

Hlubočany, Terešov, rozc.0.4 (z)
Vyškov, Zouvalka
Vyškov, Křečkovice
Vyškov, Palánek
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice, rozc.2.0 (z)

Bohdalice-Pavlovice, Manerov

Chvalkovice
Hvězdlice, Nové Hvězdlice
Hvězdlice, Staré Hvězdlice
Kozlany
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice        

Brankovice, žel.st.
Brankovice, motorest
Brankovice, škola
Brankovice, ObÚ
Nemochovice
Chvalkovice, u hřiště

166 Brankovice, žel.st. - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

1 3 71 101 5 73 7 9 75 77 11 79 13 81 83 85 15 271 273 275 277
Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd 5da Xcd 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba

647 4:55 6:29 11:56 14:56 16:56
647 4:57 6:31 11:58 14:58  16:58
647 4:58 6:33 12:00 15:00  17:00
655 5:02 6:37 12:04 15:04  17:04
655 5:07 K 12:09 15:09  17:09
655 K 6:40 K K K
655 5:10 6:41 12:12 15:12  17:12
655 5:12 6:43 12:14 15:14  17:14
655 5:14 6:45 12:16 15:16 17:16
655 4:27 5:09 5:21 7:22 8:37 10:22 12:22 13:22 14:22 15:27 16:22 17:22 23:29 9:22 13:22 18:22
655 4:28 5:10 5:22 7:23 8:38 10:23 12:23 13:23 14:23 15:28 16:23 17:23 23:30 9:23 13:23 18:23
655 4:29 5:11 5:23 7:24 8:39 10:24 12:24 13:24 14:24 15:29 16:24 17:24 23:31 9:24 13:24 18:24
655 4:33 5:15 5:27 7:28 8:43 10:28 12:28 13:28 14:28 15:33 16:28 17:28 23:35 9:28 13:28 18:28
655 4:36 5:18 5:30 6:31 7:31 8:46 10:31 12:31 13:31 14:31 15:36 16:31 17:31 18:31 19:31 23:38 9:31 13:31 18:31 19:31
655 4:37 5:19 5:31  6:32 7:32 8:47 10:32 12:32 13:32 14:32 15:37 16:32 17:32 18:32 19:32 23:39 9:32 13:32 18:32 19:32
655 4:42 5:24 5:36  6:37 7:37 8:52 10:37 12:37 13:37  15:42 16:37 17:37 18:37 19:37 23:44 9:37 13:37 18:37 19:37
655 4:43 5:25 5:37  6:38 7:38 8:53 10:38 12:38 13:38  15:43 16:38 17:38 18:38 19:38 23:45 9:38 13:38 18:38 19:38
666 4:46 5:28 5:40 6:41 7:41 8:56 10:41 12:41 13:41 15:46 16:41 17:41 18:41 19:41  9:41 13:41 18:41 19:41
666 5:43 13:44

10,2 10,2 22,8 9,0 5,7 10,2 10,2 10,2 22,0 11,0 5,3 22,0 10,2 22,0 5,7 5,7 7,8 10,2 10,2 10,2 5,7

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 25.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

cd
da
fa
fg

5
6
+
ba
bg
bh

Koryčany, závod
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K
X

Snovídky
Nemotice, žel.st.
Nemotice
Mouchnice, Na požárech
Mouchnice
Koryčany, nám.

Milonice
Nesovice, pož.zbroj.
Nesovice, žel.st.        
Nesovice, žel.st.        
Nesovice, ObÚ
Nesovice, Kotáry

Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany
Kozlany
Milonice, Roštoutky, statek (z)
Uhřice, na návsi
Uhřice, rozc.1.0 (z)

650 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice - Koryčany, závod

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 72 4 74 6 102 8 76 10 12 78 80 14 82 84 16 86 88 272 274 276 278
Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd 5da 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba

S
666 5:47 14:17
666 4:20 4:50 5:50 6:20 6:50 8:20 9:20 12:00 13:20 14:20 16:00 17:20 18:20 19:20 6:20 10:20 15:20 19:20
655 3:58 4:23 4:53 5:53 6:23 6:53 8:23 9:23 12:03 13:23 14:23  16:03  17:23 18:23 19:23 6:23 10:23 15:23 19:23
655 3:59 4:24 4:54 5:54 6:24 6:54 8:24 9:24 12:04 13:24 14:24  16:04  17:24 18:24 19:24 6:24 10:24 15:24 19:24
655 4:04 4:29 4:59 5:59 6:29  6:59 8:29 9:29 12:09 13:29 14:29 ]14:32 16:09  17:29 18:29 19:29 6:29 10:29 15:29 19:29
655 4:05 4:30 5:00 6:00 6:30 7:00 8:30 9:30 12:10 13:30 14:30 14:33 16:10 17:30 18:30 19:30 6:30 10:30 15:30 19:30
655 4:08 4:33 5:03 6:03 7:03 8:33 9:33 12:13 13:33 14:33 14:36 16:13  17:33 6:33 10:33 15:33
655 4:12 4:37 5:07 6:07 7:07 8:37 9:37 12:17 13:37 14:37 14:40 16:17  17:37 6:37 10:37 15:37
655 4:13 4:38 5:08 6:08 7:08 8:38 9:38 12:18 13:38 14:38 14:41 16:18  17:38 6:38 10:38 15:38
655 4:14 4:39 5:09 6:09 7:09 8:39 9:39 12:19 13:39 14:39 14:42 16:19 17:39 6:39 10:39 15:39
655 4:39 6:09 6:46 8:39 13:44 14:39 16:39
655  4:41  6:11  6:48  8:41 13:46 14:41 16:41
655  4:43  6:13  6:50  8:43 13:48 14:43 16:43
655  4:44 K K  8:44 K 14:44 16:44
655 K  6:16  6:53 K 13:51 K K
655  4:47  6:21  6:58  8:47 13:56 14:47 16:47
647  4:51  6:25  7:02  8:51 14:00 14:51 16:51
647  4:53  6:27  7:04  8:53 14:02 14:53 16:53
647 4:55 6:29 7:06 8:55 14:04 14:55 16:55

7,6 19,0 10,0 22,6 5,5 11,8 10,0 19,0 10,0 10,0 21,8 19,8 5,3 10,0 9,0 10,0 5,5 5,5 10,0 10,0 10,0 5,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 25.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky směr Koryčany
Spoj pokračuje do Brankovic jako linka 651 mimo období od 1.7. do 31.8., od 23.12. do 31.12.

cd
da
fa
fg
]
S

5
6
+
ba
bg
bh

Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K
X

Milonice
Uhřice, rozc.1.0 (z)
Uhřice, na návsi
Milonice, Roštoutky, statek (z)
Kozlany
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany

Snovídky
Nesovice, Kotáry
Nesovice, ObÚ
Nesovice, žel.st.        
Nesovice, žel.st.        
Nesovice, pož.zbroj.

Koryčany, závod
Koryčany, nám.
Mouchnice
Mouchnice, Na požárech
Nemotice
Nemotice, žel.st.

650 Koryčany, závod - Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Linka 729750: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 1 až 37,53 až 57,61 až 69,73,161,163,201 až 207,233,251,301,303,307,351 až 355)
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 141 až 147,171 až 179,401)
Linka 726750: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 109,111)

31 27 53 171 37 1 173 5 175 401 55 163 109 141 177 3 111 7 57 9 29
Xcd Xfg Xcd Xcd Xfh Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd

H H H H
740 4:45 5:10 5:20 5:20 5:20 5:45 6:00 6:00 6:15 6:20 6:45 7:05 7:25 7:40 7:55 8:50 9:50 10:50 11:50 12:10 12:50
740 4:46 5:11 5:21 5:21 5:21 5:46 6:02 6:02 6:16 6:21 6:46 7:06 7:26 7:41 7:56 8:51 9:51 10:51 11:51 12:11 12:51
740 4:48 5:13 5:22 5:22 5:23 5:48 6:03 6:03 6:18 6:23 6:48 7:08 7:28 7:43 7:58 8:53 9:53 10:53 11:53 12:13 12:53
740 4:50 5:15 5:24 5:24 5:25 5:50 6:05 6:05 6:20 6:25 6:50 7:10 7:30 7:45 8:00 8:55 9:55 10:55 11:55 12:15 12:55
740 4:52 5:17 5:26 5:26 5:27 5:52 6:07 6:07 6:22 6:27 6:51 7:12 7:32 7:47 8:02 8:57 9:57 10:57 11:57 12:17 12:57
740 4:54 5:19 5:28 5:28 5:29 5:54 6:09 6:09 6:24 6:29 6:52 7:14 7:34 7:49 8:04 8:59 9:59 10:59 11:59 12:19 12:59
740 4:56 5:21 5:29 5:29 5:31 5:56 6:11 6:11 6:26 6:31 6:54 7:16 7:36 7:51 8:06 9:01 10:01 11:01 12:01 12:21 13:01
740 4:58 5:23 5:31 5:31 5:33 5:58 6:13 6:13 6:28 6:33 6:56 7:18 7:38 7:53 8:08 9:03 10:03 11:03 12:03 12:23 13:03
740 K K K K K K K K 6:35 K K K K K K K K K
740  5:25 5:33 5:33 5:35 6:00 6:15 6:15 6:30 6:38 6:58 7:20 7:40  9:05 10:05 11:05 12:05 12:25 13:05
740  5:27 K K 5:37 6:02 K K K 6:40 K 7:22 K 9:07 K 11:07 K 12:27 K
740 5:28 K K 5:38 6:03 K K K 6:41 K 7:23 K 9:08 K 11:08 K 12:28 K
740 K K K K K K K K K K
740  5:35 5:35  6:17 6:17 6:32  7:00  7:42  10:07  12:07  13:07
740  5:37 5:37  6:19 6:19 6:34  7:02  7:44  10:09  12:09  13:09
740 5:38 5:39 6:21 6:21 6:36 7:03 7:46 10:11 12:11 13:11
740  5:40 5:41  6:23 6:23 6:38  7:05  7:48  10:13  12:13  13:13
740  5:43 5:44  6:26 6:26 6:41  7:08  7:51  10:16  12:16  13:15
740 K 5:45 6:27 6:27 K 7:09 K K K 13:16
740 5:44 6:42 7:52 10:17  12:17
745 5:48 6:46 7:56 10:20  12:20
240 5:50 6:48 7:58 10:22 12:22
240 5:53 6:52 8:02 10:26  12:26
240 5:58 6:57 8:07 10:31 12:31

3,6 6,1 23,0 11,1 6,1 6,1 11,1 11,1 23,0 9,3 11,1 6,1 23,0 3,6 3,6 6,1 23,0 6,1 23,0 6,1 11,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 24.12., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.

Vyškov, Dědice, u hřbitova

750 Vyškov - Studnice - Nové Sady (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Vyškov, aut.nádr. L
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Dělnický dům
Vyškov, Rostex
Vyškov, hotel Dukla

Vyškov, Rychtářov

Vyškov, Dědice, nám.Svobody
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, VTÚPV
Vyškov, Dědice, rozc.Opatovice 2.0
Vyškov, Opatovice, u mlýna
Vyškov, Opatovice, náves
Vyškov, Opatovice, bytovky
Vyškov, Hamiltony
Vyškov, Lhota, u školy
Vyškov, Lhota
Vyškov, Pařezovice, rozc.0.5

5

Vyškov, Rychtářov, točna
Vyškov, Rychtářov, Rohlina
Studnice, Doubrava (z)
Studnice L
Studnice, Odrůvky
Nové Sady L

Délka spoje [km] 

(z)
K
H
X

fg
fh
gj

6
7
+
bh
cd
ch



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Linka 729750: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 1 až 37,53 až 57,61 až 69,73,161,163,201 až 207,233,251,301,303,307,351 až 355)
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 141 až 147,171 až 179,401)
Linka 726750: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 109,111)

161 15 61 143 63 17 11 65 145 13 147 179 67 33 19 69 21 23 25 35 73
5 Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H H
740 13:00 13:10 13:30 13:50 14:05 14:20 14:30 14:50 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:42 22:45
740 13:01 13:11 13:31 13:51 14:06 14:21 14:31 14:51 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:43 22:46
740 13:03 13:13 13:33 13:53 14:08 14:22 14:33 14:53 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:44 22:48
740 13:05 13:15 13:35 13:55 14:10 14:23 14:35 14:55 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:45 22:49
740 13:07 13:17 13:37 13:57 14:12 14:25 14:37 14:57 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:46 22:51
740 13:09 13:19 13:39 13:59 14:14 14:26 14:39 14:59 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:47 22:52
740 13:11 13:21 13:41 14:01 14:16 14:28 14:41 15:01 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:48 22:53
740 13:13 13:23 13:43 14:03 14:18 14:30 14:43 15:03 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:50 22:55
740 K K K K K K K K K K K K K
740  13:25 13:45  14:20  14:45 15:05 15:45 16:05  16:45 17:05  18:02 18:32  20:32  22:57
740  13:27 13:47  14:22  14:47 K 15:47 K  16:47 K  18:04 18:35  20:35  23:00
740 13:28 13:48 14:23 14:48 K 15:48 K 16:48 K 18:05 18:36 20:36 23:01
740 13:49 14:49 K K K  18:37  20:37  23:02
740  13:52  14:52 15:07  16:07  17:07  18:40  20:40  23:05
740  13:54  14:54 15:09  16:09  17:09  18:42  20:42  23:07
740 13:56 14:56 15:11 16:11 17:11 18:44 20:44 23:09
740  13:58  14:58 15:13  16:13  17:13  18:46  20:46  23:11
740  14:01  15:01 15:16  16:16  17:16  18:49  20:49  23:14
740 K 15:02 K K K K K K
740  14:02  15:17  16:17  17:17  18:50  20:50  23:15
745  14:06  15:21  16:20  17:21  18:54  20:54  23:19
240 14:08 15:23 16:22 17:23 18:56 20:56 23:21
240 14:12 15:27 17:27 19:00 23:25
240 14:17 15:32 17:32 19:05 23:30

3,6 6,1 26,1 3,6 6,1 3,6 14,2 23,0 6,1 17,1 3,6 6,1 23,0 3,6 6,1 26,1 3,6 3,6 20,2 3,6 26,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 24.12., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.

Vyškov, Dědice, u hřbitova

750 Vyškov - Studnice - Nové Sady (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Vyškov, aut.nádr. L
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Dělnický dům
Vyškov, Rostex
Vyškov, hotel Dukla

Vyškov, Rychtářov

Vyškov, Dědice, nám.Svobody
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, VTÚPV
Vyškov, Dědice, rozc.Opatovice 2.0
Vyškov, Opatovice, u mlýna
Vyškov, Opatovice, náves
Vyškov, Opatovice, bytovky
Vyškov, Hamiltony
Vyškov, Lhota, u školy
Vyškov, Lhota
Vyškov, Pařezovice, rozc.0.5

5

Vyškov, Rychtářov, točna
Vyškov, Rychtářov, Rohlina
Studnice, Doubrava (z)
Studnice L
Studnice, Odrůvky
Nové Sady L

Délka spoje [km] 

(z)
K
H
X

fg
fh
gj

6
7
+
bh
cd
ch



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Linka 729750: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 1 až 37,53 až 57,61 až 69,73,161,163,201 až 207,233,251,301,303,307,351 až 355)
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 141 až 147,171 až 179,401)
Linka 726750: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 109,111)

353 301 303 351 251 355 307 233 201 203 205 207
6+bh 6ch +gj 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 7 7 7 7
HL L L HL HL L H

740 5:35 8:05 8:35 10:05 12:05 14:05 16:05 18:15 20:15 20:47 21:15 21:45
740 5:36 8:06 8:36 10:06 12:06 14:06 16:06 18:16 20:16 20:48 21:16 21:46
740 5:38 8:08 8:38 10:08 12:08 14:08 16:08 18:18 20:18 20:50 21:18 21:48
740 5:39 8:09 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 18:19 20:19 20:51 21:19 21:49
740 5:41 8:11 8:41 10:11 12:11 14:11 16:11 18:21 20:21 20:53 21:21 21:51
740 5:42 8:12 8:42 10:12 12:12 14:12 16:12 18:22 20:22 20:54 21:22 21:52
740 5:43 8:13 8:43 10:13 12:13 14:13 16:13 18:23 20:23 20:55 21:23 21:53
740 5:45 8:15 8:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:25 20:25 20:57 21:25 21:55
740 K K K K K K K K
740 5:47 8:17 8:47 10:17 12:17 14:17 16:17 18:27
740 5:50 8:20 8:50 10:20 12:20 14:20 16:20 18:30
740 5:51 8:21 8:51 10:21 12:21 14:21 16:21 18:31
740 5:52 8:22 8:52 10:22 12:22 14:22 16:22 18:32
740 5:55 8:25 8:55 10:25 12:25 14:25 16:25 18:35
740 5:57 8:27 8:57 10:27 12:27 14:27 16:27 18:37
740 5:59 8:29 8:59 10:29 12:29 14:29 16:29 18:39
740 6:01 8:31 9:01 10:31 12:31 14:31 16:31 18:41
740 6:04 8:34 9:04 10:34 12:34 14:34 16:34 18:44
740 K K K K K K K K
740 6:05 8:35 9:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:45
745 6:09 8:39 9:09 10:39 12:39 14:39 16:39 18:49
240 6:11 8:41 9:11 10:41 12:41 14:41 16:41 18:51
240  8:44 12:44  16:44 18:54
240 8:49 12:49 16:49 18:59

20,2 26,1 20,2 20,2 26,1 20,2 26,1 26,1 3,6 3,6 3,6 3,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 24.12., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.
Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 12. 4. do 28. 9. 2020. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 20 ks.

Vyškov, Dědice, u hřbitova

750 Vyškov - Studnice - Nové Sady (III. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Vyškov, aut.nádr. L
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Dělnický dům
Vyškov, Rostex
Vyškov, hotel Dukla

Vyškov, Rychtářov

Vyškov, Dědice, nám.Svobody
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, VTÚPV
Vyškov, Dědice, rozc.Opatovice 2.0
Vyškov, Opatovice, u mlýna
Vyškov, Opatovice, náves
Vyškov, Opatovice, bytovky
Vyškov, Hamiltony
Vyškov, Lhota, u školy
Vyškov, Lhota
Vyškov, Pařezovice, rozc.0.5

5

Vyškov, Rychtářov, točna
Vyškov, Rychtářov, Rohlina
Studnice, Doubrava (z)
Studnice L
Studnice, Odrůvky
Nové Sady L

Délka spoje [km] 

(z)
K
H
X

fg
fh
gj
L

6
7
+
bh
cd
ch



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 142 až 152,170 až 180,400)
Linka 729750: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 2 až 30,34,36,50,54 až 58,62 až 70,160,162,202 až 206,210,230,250,300,302,306,350 až 354)
Linka 726750: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 108,110)

170 50 2 6 28 172 4 54 400 174 8 176 162 56 142 108 178 10 110 16 12 58
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xfg Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd

H H H H H
240 4:28 5:58 6:58 8:08 10:33 12:33
240  4:33 6:03 7:03 8:13 10:38 12:38
240 4:37 6:07 7:07 8:17 10:42 12:42
745  4:40 6:10 7:10 8:20 10:45 12:45
740 4:45 4:55 5:45 6:15 6:45 6:45 7:15 7:15 8:25 10:50 12:50
740  4:47 4:57  5:47  6:17  6:47 6:47 7:17  7:17  8:27  10:52  12:52
740  4:50 5:00  5:50  6:20  6:50 6:50 7:20  7:20  8:30  10:55  12:55
740 4:52 5:02 5:52 6:22 6:52 6:52 7:22 7:22 8:32 10:57 12:57
740  4:54 5:04  5:54  6:24  6:54 6:54 7:24  7:24  8:34  10:59  12:59
740  4:56 5:06  5:56  6:26  6:56 6:56 7:26  7:26  8:36  11:01  13:01
740 K K K K K K K K K K K
740 4:45 K K 5:40 K 6:05 K 6:45 K K K 7:25 K K 9:55 K 11:55 12:55 K
740 4:46 K K  5:41 K 6:06 K 6:46 K K K 7:26 K K  9:56 K 11:56 12:56 K
740 4:48 4:58 5:08  5:43 5:58 6:08 6:28 6:48 6:58 6:58 7:28 7:28 7:28  8:38  9:58 11:03 11:58 12:58 13:03
740 K K K K K K K 6:52 K K K K K K K K K K K
740 4:50 5:00 5:10 5:30 5:45 6:00 6:10 6:30 6:55 7:00 7:00 7:30 7:30 7:30 8:00 8:40 9:00 10:00 11:05 12:00 13:00 13:05
740 4:52 5:02 5:12 5:32 5:47 6:02 6:12 6:32 6:57 7:02 7:02 7:32 7:32 7:32 8:02 8:42 9:02 10:02 11:07 12:02 13:02 13:07
740 4:54 5:04 5:14 5:34 5:49 6:04 6:14 6:34 6:59 7:04 7:04 7:34 7:34 7:34 8:04 8:44 9:04 10:04 11:09 12:04 13:04 13:09
740 4:55 5:05 5:15 5:35 5:50 6:05 6:15 6:35 7:00 7:05 7:05 7:35 7:35 7:35 8:05 8:45 9:05 10:05 11:10 12:05 13:05 13:10
740 4:56 5:06 5:16 5:36 5:51 6:06 6:16 6:36 7:01 7:06 7:06 7:36 7:36 7:36 8:06 8:46 9:06 10:06 11:11 12:06 13:06 13:11
740 4:58 5:08 5:18 5:38 5:53 6:08 6:18 6:38 7:03 7:08 7:08 7:38 7:38 7:38 8:08 8:48 9:08 10:08 11:13 12:08 13:08 13:13
740 4:59 5:09 5:19 5:39 5:54 6:09 6:19 6:39 7:04 7:09 7:09 7:39 7:39 7:39 8:09 8:49 9:09 10:09 11:14 12:09 13:09 13:14
740 5:00 5:10 5:20 5:40 5:55 6:10 6:20 6:40 7:05 7:10 7:10 7:40 7:40 7:40 8:10 8:50 9:10 10:10 11:15 12:10 13:10 13:15

6,1 23,0 11,1 3,6 6,1 11,1 6,1 23,0 9,3 11,1 11,1 23,0 6,1 11,1 3,6 23,0 3,6 6,1 23,0 6,1 6,1 23,0

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 24.12., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.

Vyškov, Rychtářov

750 Nové Sady - Studnice - Vyškov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Nové Sady L
Studnice, Odrůvky
Studnice L
Studnice, Doubrava (z)
Vyškov, Rychtářov, točna

Vyškov, Dědice, u hřbitova

Vyškov, Pařezovice, rozc.0.5
Vyškov, Lhota
Vyškov, Lhota, u školy
Vyškov, Hamiltony
Vyškov, Opatovice, u mlýna
Vyškov, Opatovice, náves
Vyškov, Opatovice, bytovky
Vyškov, Dědice, rozc.Opatovice 2.0
Vyškov, VTÚPV
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, Dědice, nám.Svobody

6

Vyškov, hotel Dukla
Vyškov, Rostex
Vyškov, Dělnický dům
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr. L

Délka spoje [km] 

(z)
K
H
X
5

fh
gj

7
+
bh
cd
ch
fg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 142 až 152,170 až 180,400)
Linka 729750: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 2 až 30,34,36,50,54 až 58,62 až 70,160,162,202 až 206,210,230,250,300,302,306,350 až 354)
Linka 726750: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 108,110)

30 160 18 144 62 64 14 146 66 148 150 152 180 34 68 20 22 24 70 26 36
Xcd 5 Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xfg Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

H H H H H
240 14:18 15:39 17:33 20:22
240 14:23 15:44 17:38 20:27
240 14:27 15:48 17:42 20:31 21:07
745 14:30 15:51 17:45 20:34 21:10
740 13:16 14:35 15:15 15:55 17:49 20:39 21:15
740 13:17 14:37 15:17  15:57 17:51 20:41 21:17
740 13:20 14:40 15:20  16:00 17:54 20:44 21:20
740 13:22 14:42 15:22 16:02 17:56 20:46 21:22
740 13:24 14:44 15:24  16:04 17:58 20:48 21:24
740 13:26 14:46 15:26  16:06 18:00 20:50 21:26
740 K K K K K 20:54 K
740 K 13:45 14:25 K K 15:55 K 16:55 K 18:25 20:55 K
740 K  13:46  14:26 K K 15:56 K 16:56  K 18:26 20:56 K
740 13:28  13:48  14:28 14:48 15:28 15:58 16:08  16:58  18:02 18:28  20:58 21:28
740 K K K K K K K K K K K K
740 13:30 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:30 16:00 16:10 16:20 16:25 16:30 17:00 17:30 18:04 18:30 19:00 19:30 21:00 21:30 22:00
740 13:32 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:32 16:02 16:12 16:22 16:27 16:32 17:02 17:32 18:06 18:32 19:02 19:32 21:02 21:32 22:02
740 13:34 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:34 16:04 16:14 16:24 16:29 16:34 17:04 17:34 18:08 18:34 19:04 19:34 21:04 21:34 22:04
740 13:35 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:35 16:05 16:15 16:25 16:30 16:35 17:05 17:35 18:09 18:35 19:05 19:35 21:05 21:35 22:05
740 13:36 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:36 16:06 16:16 16:26 16:31 16:36 17:06 17:36 18:10 18:36 19:06 19:36 21:06 21:36 22:06
740 13:38 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:38 16:08 16:18 16:28 16:33 16:38 17:08 17:38 18:12 18:38 19:08 19:38 21:08 21:38 22:08
740 13:39 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:39 16:09 16:19 16:29 16:34 16:39 17:09 17:39 18:13 18:39 19:09 19:39 21:09 21:39 22:09
740 13:40 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:40 16:10 16:20 16:30 16:35 16:40 17:10 17:40 18:14 18:40 19:10 19:40 21:10 21:40 22:10

11,1 3,6 6,1 3,6 6,1 23,0 11,1 6,1 23,0 3,6 3,6 3,6 6,1 3,6 23,0 6,1 3,6 3,6 26,1 17,1 3,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 24.12., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.

Vyškov, Rychtářov

750 Nové Sady - Studnice - Vyškov (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Nové Sady L
Studnice, Odrůvky
Studnice L
Studnice, Doubrava (z)
Vyškov, Rychtářov, točna

Vyškov, Dědice, u hřbitova

Vyškov, Pařezovice, rozc.0.5
Vyškov, Lhota
Vyškov, Lhota, u školy
Vyškov, Hamiltony
Vyškov, Opatovice, u mlýna
Vyškov, Opatovice, náves
Vyškov, Opatovice, bytovky
Vyškov, Dědice, rozc.Opatovice 2.0
Vyškov, VTÚPV
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, Dědice, nám.Svobody

6

Vyškov, hotel Dukla
Vyškov, Rostex
Vyškov, Dělnický dům
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr. L

Délka spoje [km] 

(z)
K
H
X
5

fh
gj

7
+
bh
cd
ch
fg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 142 až 152,170 až 180,400)
Linka 729750: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 2 až 30,34,36,50,54 až 58,62 až 70,160,162,202 až 206,210,230,250,300,302,306,350 až 354)
Linka 726750: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 108,110)

230 352 300 302 350 250 354 306 210 202 204 206
6+bh 6+bh 6ch +gj 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 7 7 7 7
H HL L L HL HL L

240 4:08 9:05 13:05 17:05
240 4:13  9:10 13:10  17:10
240 4:16 6:13 9:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
745 4:19 6:16 9:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
740 4:24 6:21 9:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
740 4:26 6:23 9:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
740 4:28 6:25 9:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
740 4:30 6:27 9:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
740 4:32 6:29 9:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
740 4:34 6:31 9:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
740 4:38 6:35 9:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
740 4:39 6:36 9:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
740 4:40 6:37 9:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
740 4:42 6:39 9:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
740 K K K K K K K K
740 4:46 6:43 9:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:28 20:58 21:28 21:58
740 4:48 6:45 9:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:30 21:00 21:30 22:00
740 4:49 6:46 9:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:31 21:01 21:31 22:01
740 4:50 6:47 9:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:32 21:02 21:32 22:02
740 4:51 6:48 9:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:33 21:03 21:33 22:03
740 4:53 6:50 9:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:35 21:05 21:35 22:05
740 4:54 6:51 9:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:36 21:06 21:36 22:06
740 4:55 6:52 9:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:37 21:07 21:37 22:07

26,1 20,2 26,1 20,2 20,2 26,1 20,2 26,1 3,6 3,6 3,6 3,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5. a 24.12., jede také 11.4., 2.5. a 9.5.
Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 12. 4. do 28. 9. 2020. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 20 ks.

Vyškov, Rychtářov

750 Nové Sady - Studnice - Vyškov (III. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Nové Sady L
Studnice, Odrůvky
Studnice L
Studnice, Doubrava (z)
Vyškov, Rychtářov, točna

Vyškov, Dědice, u hřbitova

Vyškov, Pařezovice, rozc.0.5
Vyškov, Lhota
Vyškov, Lhota, u školy
Vyškov, Hamiltony
Vyškov, Opatovice, u mlýna
Vyškov, Opatovice, náves
Vyškov, Opatovice, bytovky
Vyškov, Dědice, rozc.Opatovice 2.0
Vyškov, VTÚPV
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, Dědice, nám.Svobody

6

Vyškov, hotel Dukla
Vyškov, Rostex
Vyškov, Dělnický dům
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr. L

Délka spoje [km] 

(z)
K
H
X
5

fh
gj
L

7
+
bh
cd
ch
fg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 1 až 15,101,201 až 205,321)
Linka 727751: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoj 191)

1 191 3 5 7 9 101 11 13 15 201 203 205 321
Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6gi +ci 6+bg

740 5:45 6:40 6:40 10:05 12:05 14:05 15:05 16:35 18:35 22:40 7:05 10:05 14:05 17:05
740 5:47 6:42 6:42 10:07 12:07 14:07 15:07 16:37 18:37 22:42 7:07 10:07 14:07 17:07
740 5:51 6:46 6:46 10:11 12:11 14:11 15:11 16:41 18:41 22:46 7:11 10:11 14:11 17:11
730 5:56 6:51 6:51 10:16 12:16 14:16 15:16 16:46 18:46 22:51 7:16 10:16 14:16 17:16
730 5:57 6:52 6:52 10:17 12:17 14:17 15:17 16:47 18:47 22:52 7:17 10:17 14:17 17:17
730 5:59 6:54 6:54 10:19 12:19 14:19 15:19 16:49 18:49 22:54 7:19 10:19 14:19 17:19
730 6:03 6:58 6:58 10:23 12:23 14:23 15:23 16:53 18:53 22:58 7:23 10:23 14:23 17:23
730 6:05 7:00 7:00 10:25 12:25 14:25 15:25 16:55 18:55 23:00 7:25 10:25 14:25 17:25

10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

fa
fb
gi

6
+
bg
bh
cd
ci

Lysovice, kult.dům
Lysovice, ObÚ

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
X

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, nem.
Vyškov, Drnovská Bioveta (z)
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice, náves
Rostěnice-Zvonovice, Zvonovice

751 Vyškov, aut.nádr. - Lysovice, ObÚ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 2 až 16,102,202 až 206,322)
Linka 727751: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoj 192)

2 4 192 6 8 10 12 102 14 16 202 204 206 322
Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd 6+bh 6gi +ci 6+bg

730 4:55 6:05 7:05 7:05 10:35 13:05 14:35 15:45 16:55 19:35 7:35 10:35 14:35 17:35
730 4:57 6:07 7:07 7:07 10:37 13:07 14:37 15:47 16:57 19:37 7:37 10:37 14:37 17:37
730 5:01 6:11 7:11 7:11 10:41 13:11 14:41 15:51 17:01 19:41 7:41 10:41 14:41 17:41
730 5:03 6:13 7:13 7:13 10:43 13:13 14:43 15:53 17:03 19:43 7:43 10:43 14:43 17:43
730 5:04 6:14 7:14 7:14 10:44 13:14 14:44 15:54 17:04 19:44 7:44 10:44 14:44 17:44
730 5:07 6:17 7:17 7:17 10:47 13:17 14:47 15:57 17:07 19:47 7:47 10:47 14:47 17:47
740 5:09 6:19 7:19 7:19 10:49 13:19 14:49 15:59 17:09 19:49 7:49 10:49 14:49 17:49
740 5:13 6:23 7:23 7:23 10:53 13:23 14:53 16:03 17:13 19:53 7:53 10:53 14:53 17:53
740 5:15 6:25 7:25 7:25 10:55 13:25 14:55 16:05 17:15 19:55 7:55 10:55 14:55 17:55

10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

ci
fa
fb
gi

X
6
+
bg
bh
cd

Vyškov, Drnovská Bioveta (z)
Vyškov, nem.
Vyškov, aut.nádr.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

Lysovice, ObÚ
Lysovice, kult.dům
Rostěnice-Zvonovice, Zvonovice
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice, náves
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice
Luleč, rozc. (z)

751 Lysovice, ObÚ - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 201 203 205 207
Xfg Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6gi 6+bh +ci

740 5:16 6:26 6:46 8:06 10:06 12:06 14:08 14:41 15:11 16:36 18:26 20:16 22:42 8:06 12:06 16:16 18:06
740 5:17 6:27 6:47 8:07 10:07 12:07 14:09 14:42 15:12 16:37 18:27 20:17 22:43 8:07 12:07 16:17 18:07
740 K K K K K K 14:11 K K K K K K K K K K
740 K K K K K K 14:12 K K K K K K K K K K
740 5:21 6:31 6:51 8:11 10:11 12:11 K 14:46 15:16 16:41 18:31 20:21 22:47 8:11 12:11 16:21 18:11
740 5:23 6:33 6:53 8:13 10:13 12:13 K 14:48 15:18 16:43 18:33 20:23 22:49 8:13 12:13 16:23 18:13
740 5:25 6:35 6:55 8:15 10:15 12:15 14:14 14:50 15:20 16:45 18:35 20:25 22:51 8:15 12:15 16:25 18:15
750 5:26 6:36 6:56 8:16 10:16 12:16 14:15 14:51 15:21 16:46 18:36 20:26 22:52 8:16 12:16 16:26 18:16
750 5:28 6:38 6:58 8:18 10:18 12:18 14:17 14:53 15:23 16:48 18:38 20:28 22:54 8:18 12:18 16:28 18:18
750 5:32 6:42 7:02 8:22 10:22 12:22 14:21 14:57 15:27 16:52 18:42 20:32 22:58 8:22 12:22 16:32 18:22
750 K 6:44 K 8:24 10:24 12:24 14:23 14:59 15:29 16:54 18:44 K 23:00 8:24 12:24 16:34 18:24
750 K 6:47 K 8:27 10:27 12:27 14:26 15:02 15:32 16:57 18:47 K 23:03 8:27 12:27 16:37 18:27
750 5:34 6:50 7:04 8:30 10:30 12:30 14:29 15:05 15:35 17:00 18:50 20:34 23:06 8:30 12:30 16:40 18:30
750 5:36 6:52 7:06 8:32 10:32 12:32 14:31 15:07 15:37 17:02 18:52 20:36 23:08 8:32 12:32 16:42 18:32
750 5:37 6:53 7:07 8:33 10:33 12:33 14:32 15:08 15:38 17:03 18:53 20:37 23:09 8:33 12:33 16:43 18:33
750 5:38 6:54 7:08 8:34 10:34 12:34 14:33 15:09 15:39 17:04 18:54 20:38 23:10 8:34 12:34 16:44 18:34

9,4 12,5 9,4 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 9,4 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

cd
ci
fa
fg
gi

(z)
K
X
6
+
bh

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž.
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, pošta
Vážany, na Hraničkách
Vážany

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Vyškov, Marchanice (z)
Křižanovice u Vyškova, rozc.0.2
Topolany
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD (z)

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž.
Prusy-Boškůvky, Boškůvky

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Palánek
Vyškov, Tyršova
Vyškov, u podchodu
Vyškov, Tržiště

752 Vyškov, aut.nádr. - Vážany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 202 204 206 208
Xcd Xcd Xfg Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6gi 6+bh +ci

750 4:42 5:42 6:27 7:12 7:12 9:17 11:17 13:02 14:42 15:09 15:42 17:12 20:47 6:27 9:27 13:27 17:27
750 4:43 5:43 6:28 7:13 7:13 9:18 11:18 13:03 14:43 15:10 15:43 17:13 20:48 6:28 9:28 13:28 17:28
750 4:44 5:44 6:29 7:14 7:14 9:19 11:19 13:04 14:44 15:11 15:44 17:14 20:49 6:29 9:29 13:29 17:29
750 4:46 5:46 6:31 K K 9:21 11:21 13:06 K K K K 20:51 6:31 9:31 13:31 17:31
750 4:49 5:49 6:34 K K 9:24 11:24 13:09 K K K K 20:54 6:34 9:34 13:34 17:34
750 4:52 5:52 6:37 7:16 7:16 9:27 11:27 13:12 14:46 15:12 15:46 17:16 20:57 6:37 9:37 13:37 17:37
750 4:54 5:54 6:39 7:18 7:18 9:29 11:29 13:14 14:48 15:14 15:48 17:18 20:59 6:39 9:39 13:39 17:39
750 4:58 5:58 6:43 7:22 7:22 9:33 11:33 13:18 14:52 15:18 15:52 17:22 21:03 6:43 9:43 13:43 17:43
750 5:00 6:00 6:45 7:24 7:24 9:35 11:35 13:20 14:54 15:20 15:54 17:24 21:05 6:45 9:45 13:45 17:45
740 5:01 6:01 6:46 7:25 7:25 9:36 11:36 13:21 14:55 15:21 15:55 17:25 21:06 6:46 9:46 13:46 17:46
740 K K K 7:27 7:27 K K K K K K K K K K K K
740 5:03 6:03 6:48 K K 9:38 11:38 13:23 14:57 15:23 15:57 17:27 21:08 6:48 9:48 13:48 17:48
740 5:06 6:06 6:51 7:31 7:31 9:41 11:41 13:26 15:00 15:26 16:00 17:30 21:11 6:51 9:51 13:51 17:51
740 5:09 6:09 6:54 7:34 7:34 9:44 11:44 13:29 15:03 15:29 16:03 17:33 21:14 6:54 9:54 13:54 17:54
740 5:10 6:10 6:55 7:35 7:35 9:45 11:45 13:30 15:04 15:30 16:04 17:34 21:15 6:55 9:55 13:55 17:55

12,3 12,3 12,3 9,5 9,5 12,3 12,3 12,3 9,2 9,2 9,2 9,2 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 31.12.

ci
fa
fg
gi

K
X
6
+
bh
cd

Vyškov, u podchodu
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD (z)

Topolany
Křižanovice u Vyškova, rozc.0.2
Vyškov, Marchanice (z)
Vyškov, Tyršova
Vyškov, Tržiště

Vážany
Vážany, na Hraničkách
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, pošta
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž.
Prusy-Boškůvky, Boškůvky
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž.

752 Vážany - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

1 3 5 7 61 9 63 11 13 15 65 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 201 203 205 207 209
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh

P
740 5:26 6:26 6:55 8:21 10:19 12:11 13:54 14:09 14:41 15:04 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:46 8:01 12:01 16:01 18:01
740 5:27 6:27 6:56 8:22 10:20 12:12 13:55 14:10 14:42 15:05 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:47 8:02 12:02 16:02 18:02
740 K K K K K K 13:57 14:12 K K K K K K K K K K K K
740 K K K K K K 13:58 14:13 K K K K K K K K K K K K
740 5:31 6:31 6:57 8:26 10:24 12:16 K K 14:46 15:09 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:51 8:06 12:06 16:06 18:06
740 5:33 6:33 6:59 8:28 10:26 12:18 K K 14:48 15:11 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:53 8:08 12:08 16:08 18:08
740 5:35 6:35 7:01 8:30 10:28 12:20 14:00 14:15 14:50 15:13 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:55 8:10 12:10 16:10 18:10
750 5:36 6:36 7:02 8:31 10:29 12:21 14:01 14:16 14:51 15:14 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 22:56 8:11 12:11 16:11 18:11
750 K K K K 10:33 K K K K 15:18 K K K K K K K K K K
750 K K K K 10:34 K K K K 15:19 K K K K K K K K K K
750 5:39 6:39 7:05 8:34 K 12:24 14:04 14:19 14:54 K 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:59 8:14 12:14 16:14 18:14
750 5:41 6:41 7:07 8:36 10:36 12:26 14:06 14:21 14:56 15:21 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 23:01 8:16 12:16 16:16 18:16
750 5:42 6:42 7:08 8:37 10:37 12:27 14:07 14:22 14:57 15:22 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 23:02 8:17 12:17 16:17 18:17
750 5:45 6:45 ]7:11 8:40 10:40 12:30 14:10 ]14:25 15:00 ]15:25 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 23:05 8:20 12:20 16:20 18:20
750 5:45 6:45 ]7:11 8:40 10:40 12:30 14:10 ]14:25 15:00 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 23:10 8:20 12:20 16:20 18:20
750 K K 7:13 K K K K 14:27 K K K K K K K K K K K
750 K K 7:15 K K K K 14:30 K K K K K K K K K K K
750 K K 6:41 K 7:31 K K K 13:46 K K K K K K 18:21 K K K K K K K
750 K K 6:42 K 7:32 K K K 13:47 K K K K K K 18:22 K K K K K K K
750 K K 6:44 K 7:34 K K K 13:49 K K K K K K 18:24 K K K K K K K
750 K K 6:46 K 7:36 K K K 13:51 K K K K K K 18:26 K K K K K K K
750 5:50 6:50 6:50 7:20 7:40 8:45 10:45 12:35 13:55 14:15 14:35 15:05 15:45 16:45 17:45 18:30 18:45 20:45 23:15 8:25 12:25 16:25 18:25
760 5:53 6:53 6:53 7:43 8:48 10:48 12:38 13:57 14:18 14:37 15:08 15:48 16:48 17:48 18:33 18:48 20:48 23:18 8:28 12:28 16:28 18:28
760 5:56 6:56 6:56 7:46 8:51 10:51 12:41 14:21 15:11 15:51 16:51 17:51 18:36 18:51 20:51 23:21 8:31 12:31 16:31 18:31
760 4:26 4:56 5:56 6:56 7:46 8:51 10:51 12:48 14:21 15:11 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 23:21 5:46 8:31 12:31 16:31 18:31
760 4:29 4:59 5:59 6:59 7:49 8:54 10:54 12:50 14:24  15:14 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 23:24 5:49 8:34 12:34 16:34 18:34
760 4:32 5:02 6:02 7:02 7:52 8:57 10:57 12:52 14:27 15:17 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 23:27 5:52 8:37 12:37 16:37 18:37

3,7 3,7 19,0 19,0 9,0 12,3 12,7 19,0 21,0 19,0 6,6 19,0 14,1 19,0 10,8 19,0 19,0 19,0 9,0 19,0 19,0 19,0 3,7 19,0 19,0 19,0 19,0

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky směr Medlovice
z Medlovic, rozcestí pokračuje jako linka 754 do Orlovic

fa
]
P

K
X
6
+
bh
cd

Pačlavice        
Pačlavice, Pornice
Morkovice-Slížany, Morkovice, nám.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

Ivanovice na Hané, Žižkova
Ivanovice na Hané, u Škrku
Ivanovice na Hané, Fischer
Švábenice
Dětkovice
Pačlavice        

Rybníček
Medlovice, rozc.1.0        
Medlovice, rozc.1.0        
Medlovice
Medlovice, rozc.1.0
Ivanovice na Hané, aut.st.

Vyškov, Marchanice (z)
Křižanovice u Vyškova, rozc.0.2
Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel
Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves
Hoštice-Heroltice, Heroltice, rozc.
Rybníček, statek (z)

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Palánek
Vyškov, Tyršova
Vyškov, Dukelská u čistírny
Vyškov, Tržiště

753 Vyškov, aut.nádr. - Morkovice-Slížany, Morkovice, nám.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 4 6 8 10 62 12 64 14 16 18 20 66 22 24 26 28 30 32 34 36 38 202 204 206 208 210
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xfb Xfa Xfa Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh

760 4:33 5:03 6:03 7:03 8:28 9:28 10:58 12:53 12:53 14:28 15:28 16:28 16:58 17:58 18:58 20:58 23:28 7:15 9:25 13:25 17:25 19:05
760 4:36  5:06 6:06 7:06 8:31 9:31 11:01 12:56 12:56  14:31 15:31 16:31 17:01 18:01 19:01 21:01 23:31 7:18 9:28 13:28 17:28 19:08
760 4:39 5:09 6:09 7:09 7:09 8:34 9:34 11:04 12:59 12:59 14:34 15:34 16:34 17:04 18:04 19:04 21:04 23:34 7:21 9:31 13:31 17:31 19:11
760 4:42  5:12 6:12 7:12 7:12 8:37 9:37 11:07 13:02 13:02 13:57 14:37 14:37 15:37 16:37 17:07 18:07 19:07 21:07 7:24 9:34 13:34 17:34
750 4:45 5:15 6:15 7:15 7:15 7:20 8:40 9:40 11:10 13:05 13:05 14:00 14:40 14:40 15:40 16:40 17:10 18:10 19:10 21:09 7:27 9:37 13:37 17:37
750 K K K K 7:19 K K K K K K 14:04 K 14:44 K K K 18:14 K K K K K K
750 K K K K 7:21 K K K K K K 14:06 K 14:46 K K K 18:16 K K K K K K
750 K K K K 7:23 K K K K K K 14:08 K 14:48 K K K 18:18 K K K K K K
750 K K K K 7:24 K K K K K K 14:09 K 14:49 K K K 18:19 K K K K K K
750 K K K K K K K K K 13:10 K K K K K K K K K K
750 K K K K K K K K K 13:12 K K K K K K K K K K
750 4:50 ]4:50 5:20 6:20 7:20 7:25 8:45 9:45 11:15 13:10 ]13:15 14:45 15:45 16:45 17:15 19:15 21:12 7:32 9:42 13:42 17:42
750 4:54 4:54 5:24 6:24 7:24 7:29 8:49 9:49 11:19 13:14 13:19  14:49 15:49 16:49 17:19 19:19 21:14 7:36 9:46 13:46 17:46
750 4:55 4:55 5:25 6:25 7:25 7:30 8:50 9:50 11:20 13:15 13:20  14:50 15:50 16:50 17:20 19:20 21:15 7:37 9:47 13:47 17:47
750 4:57 4:57 5:27 6:27 7:27 7:32 8:52 9:52 11:22 13:17 13:22  14:52 15:52 16:52 17:22 19:22 21:17 7:39 9:49 13:49 17:49
750 K 4:59 K K K K 8:54 K K 13:19 13:24 K K K K K K K K K K
750 4:59 5:02 5:29 6:29 7:29 7:34 8:57 9:54 11:24 13:22 13:27  14:54 15:54 16:54 17:24 19:24 21:19 7:41 9:51 13:51 17:51
740 5:00 5:03 5:30 6:30 7:30 7:35 8:58 9:55 11:25 13:23 13:28  14:55 15:55 16:55 17:25 19:25 21:20 7:42 9:52 13:52 17:52
740 K K K K 7:32 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K
740 5:02 5:05 5:32 6:32 K K 9:00 9:57 11:27 13:25 13:30  14:57 15:57 16:57 17:27 19:27 21:22 7:44 9:54 13:54 17:54
740 5:04 5:08 5:35 6:35 7:36 7:41 9:03 10:00 11:30 13:28 13:33  15:00 16:00 17:00 17:30 19:30 21:25 7:47 9:57 13:57 17:57
740 5:06 5:11 5:38 6:38 7:39 7:44 9:06 10:03 11:33 13:31 13:36  15:03 16:03 17:03 17:33 19:33 21:28 7:50 10:00 14:00 18:00
740 5:07 5:12 5:39 6:39 7:40 7:45 9:07 10:04 11:34 13:32 13:37 15:04 16:04 17:04 17:34 19:34 21:29 7:51 10:01 14:01 18:01

19,0 10,8 19,0 19,0 19,3 9,2 11,4 21,0 19,0 19,0 21,0 22,2 6,8 19,0 6,8 19,0 19,0 19,0 12,9 19,0 19,0 3,7 19,0 19,0 19,0 19,0 3,7

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
odjezd ze zastávky od Medlovic

cd
fa
fb
]

(z)
K
X
6
+
bh

Vyškov, Tyršova
Vyškov, Tržiště
Vyškov, u podchodu
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Délka spoje [km] 

Rybníček
Rybníček, statek (z)
Hoštice-Heroltice, Heroltice, rozc.
Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel
Křižanovice u Vyškova, rozc.0.2
Vyškov, Marchanice (z)

Ivanovice na Hané, u Škrku
Ivanovice na Hané, Žižkova
Ivanovice na Hané, aut.st.
Medlovice, rozc.1.0
Medlovice
Medlovice, rozc.1.0

Morkovice-Slížany, Morkovice, nám.
Pačlavice, Pornice
Pačlavice
Dětkovice
Švábenice
Ivanovice na Hané, Fischer

753 Morkovice-Slížany, Morkovice, nám. - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020 do 31.12.2020
Přepravu zajišťuje: .,

61 1 3 63 65 67 69 71 73 75 503 77 5 501 79 7 9 81 83 11 85 261 263 265 267
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh

740 5:17 6:17 7:52 13:18 21:22 22:42
740  5:18 6:18 7:53 13:19 21:23 22:43
740 K K K 13:21 K K
740 K K K 13:22 K K
740  5:22 6:22 7:57 K 21:27 22:47
740  5:24 6:24 7:59 K 21:29 22:49
740  5:26 6:26 8:01 13:24 21:31 22:51
750  5:27 6:27 8:02 13:25 21:32 22:52
750  5:30 6:30 8:05 11:33 13:28 21:35 K
750  5:31 6:31 8:06 K 13:29 21:36 K
750  5:36 6:36 8:11 K 13:34 21:41 22:56
750  5:37 6:37 8:12 K 13:35 21:42 22:57
750  5:39 6:39 8:14 K 13:37 21:44 K
750  5:41 6:41 8:16 K 13:39 21:46 K
750 K K K K 13:45 K
750  5:48 K K K 13:48 23:00
750 5:36 5:51 6:11 6:46 6:51 8:21 8:31 10:31 11:39 12:21 13:51 14:21 14:51 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 K 8:11 12:11 16:11 18:11
750 5:37  6:12 6:52 8:32 10:32 12:22 13:52 14:22 14:52 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 K 8:12 12:12 16:12 18:12
750 5:39  6:14 6:54 8:34 10:34 12:24 13:54 14:24 14:54 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 23:03 8:14 12:14 16:14 18:14
750 5:41  6:16 6:56 8:36 10:36 12:26 13:56 14:26 14:56 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 23:05 8:16 12:16 16:16 18:16
750 5:45 6:20 7:00 8:40 10:40 12:30 14:00 14:30 15:00 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 23:09 8:20 12:20 16:20 18:20
750 5:46 6:21 7:01 8:41 10:41 12:31 14:01 14:31 15:01 ]15:25 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 23:09 8:21 12:21 16:21 18:21
750 5:48  6:23 7:03 8:43 10:43 12:33 14:03 14:33 15:03 15:27 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 23:11 8:23 12:23 16:23 18:23
750 5:51  6:26 7:06 8:46 10:46 12:36 14:06 14:36 15:06 15:30 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 23:14 8:26 12:26 16:26 18:26
750 5:53  6:28 7:08 8:48 10:48 12:38 14:08 14:38 15:08 15:32 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 23:16 8:28 12:28 16:28 18:28
760 5:55 6:30 7:10 8:50 10:50 12:40 14:10 14:40 15:10 15:34 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 23:18 8:30 12:30 16:30 18:30

9,2 18,2 9,2 13,1 9,2 13,1 9,2 9,2 3,9 9,2 27,8 9,2 9,2 4,6 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 11,4 22,5 9,2 9,2 9,2 9,2

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
odjezd ze zastávky směr Medlovice

X
6
+
bh
cd
]

Moravské Málkovice, u koupaliště (z)
Orlovice

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K

Ivanovice na Hané, u Škrku
Ivanovice na Hané, Fischer
Medlovice, rozc.1.0        
Medlovice, rozc.1.0        
Medlovice
Moravské Málkovice

Ivanovice na Hané, u Škrku
Ivanovice na Hané, Fischer
Ivanovice na Hané, Žižkova
Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Hané

Ivanovice na Hané, aut.st.
Ivanovice na Hané, Žižkova

Vyškov, Marchanice (z)
Křižanovice u Vyškova, rozc.0.2
Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves
Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel
Ivanovice na Hané, aut.st.
Ivanovice na Hané, Žižkova

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, Palánek
Vyškov, Tyršova
Vyškov, Dukelská u čistírny
Vyškov, Tržiště

754 Vyškov, aut.nádr. - Orlovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020 do 31.12.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 62 4 64 6 66 68 70 72 74 8 76 10 12 14 78 80 82 16 262 264 266 268
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh

P
760 4:40 5:10 6:00 6:10 7:00 7:10 9:35 11:05 13:00 14:20 14:50 15:30 15:45 17:05 17:30 19:05 21:00 7:20 9:30 13:30 17:30
750 4:42 5:12 6:02 6:12 7:02  7:12 9:37 11:07 13:02 14:22 14:52 15:32 15:47 17:07 17:32 19:07 21:02 7:22 9:32 13:32 17:32
750 4:44 5:14 6:04 6:14 7:04  7:14 9:39 11:09 13:04 14:24 14:54 15:34 15:49 17:09 17:34 19:09 21:04 7:24 9:34 13:34 17:34
750 4:47 5:17 6:07 6:17 7:07  7:17 9:42 11:12 13:07 14:27 14:57 15:37  17:12 17:37 19:12 21:07 7:27 9:37 13:37 17:37
750 ]4:49 5:19 6:09 6:19 7:09 7:19 9:44 11:14 13:09 14:29 14:59 15:39 17:14 17:39 19:14 21:09 7:29 9:39 13:39 17:39
750 5:20 6:10 6:20 7:10 7:20 9:45 11:15 13:10 14:30 15:00 15:45 17:15 17:40 19:15 21:11 7:30 9:40 13:40 17:40
750  5:24 6:14 6:24 7:14  7:24 9:49 11:19 13:14 14:34 15:04 15:49  17:19 17:44 19:19 21:14 22:08 7:34 9:44 13:44 17:44
750  5:26 6:16 6:26 7:16  7:26 9:51 11:21 13:16 14:36 15:06 15:51  17:21 17:46 19:21 21:16 22:10 7:36 9:46 13:46 17:46
750  5:28 6:18 6:28 7:18  7:28 9:53 11:23 13:18 14:38 15:08 15:53  17:23 17:48 19:23 21:18 22:12 7:38 9:48 13:48 17:48
750 5:29 6:19 6:29 7:19 7:24 7:29 9:54 11:24 13:19 14:39 15:09 15:54 17:24 17:49 19:24 21:19 22:13 7:39 9:49 13:49 17:49
750 K K 7:27 K K  15:57 K K
750 K K 7:30 K K  16:00 K K
750 K K 7:31 K K  16:01 K K
750  6:24  7:24 K 11:29  14:44 21:24 22:18
750  6:25  7:25 K 11:30  14:45 21:25 22:19
750 6:28  7:28 7:37 14:48 21:28 22:22
740 6:29  7:29 7:38 14:49 21:29 22:23
740 K  7:31 7:40 K K K
740 6:31  K K 14:51 21:31 22:25
740 6:34  7:35 7:44 14:54 21:34 22:28
740 6:37  7:38 7:47 14:57 21:37 22:31
740 6:38 7:39 7:48 14:58 21:38 22:32

4,6 9,4 18,6 9,4 18,9 15,1 9,4 9,4 13,0 9,4 18,6 9,4 15,5 2,2 9,4 9,4 9,4 18,6 11,5 9,4 9,4 9,4 9,4

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky od Medlovic
spoj pokračuje z Medlovic, rozcestí jako linka 753 do VyškovaP

cd
fa
]

(z)
K
X
6
+
bh

Vyškov, Tržiště
Vyškov, u podchodu
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Ivanovice na Hané, aut.st.
Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel
Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves
Křižanovice u Vyškova, rozc.0.2
Vyškov, Marchanice (z)
Vyškov, Tyršova

Ivanovice na Hané, Fischer
Ivanovice na Hané, u Škrku
Ivanovice na Hané, Žižkova
Ivanovice na Hané, aut.st.
Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Hané

Ivanovice na Hané, Žižkova

Orlovice
Moravské Málkovice, u koupaliště (z)
Moravské Málkovice
Medlovice
Medlovice, rozc.1.0        
Medlovice, rozc.1.0        

754 Orlovice - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Linka 780407: Přepravu zajišťuje: FTL - First Transport Lines, a.s.,Letecká 8,796 23 Prostějov (spoje 2 až 6,10 až 24,202)
Linka 810630: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoj 63)
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 101,103,161,163,301 až 305)

2 63 4 6 101 10 12 161 14 16 163 18 20 22 103 24 202 301 303 305
X Xcd X X Xcd X X Xcd X Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcj 6 6+cd 6+cd 6+cd
P P P P P P P P P P P P P

740 4:22 5:37 6:42 8:47 10:17 12:17 13:42 14:32 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:17 21:39 4:17 7:07 11:07 16:07
740 4:23 5:38 6:43 8:48 10:18 12:18 13:43 14:33 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 20:18 21:40 4:18 7:08 11:08 16:08
740 4:27 5:42 6:47 8:52 10:22 12:22 13:47 14:37 14:52 15:52  16:52 17:52 18:52 20:22 21:42 4:22 7:12 11:12 16:12
740 4:29 5:44 6:49 8:54 10:24 12:24 13:49 14:39 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 20:24 21:44 4:24 7:14 11:14 16:14
740 4:31 5:46 6:51 8:56 10:26 12:26 13:51 14:41 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 20:26 21:46 4:26 7:16 11:16 16:16
740 4:32 5:47 6:52 8:57 10:27 12:27 13:52 14:42 14:57 15:57  16:57 17:57 18:57 20:27 21:47 4:27 7:17 11:17 16:17
740 4:34 5:49 6:54 8:59 10:29 12:29 13:54 14:44 14:59 15:59  16:59 17:59 18:59 20:29 21:49 4:29 7:19 11:19 16:19
750 4:36 5:51 6:56 9:01 10:31 12:31 13:56 14:46 15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 20:31 21:51 4:31 7:21 11:21 16:21
750 4:38 5:53 6:58 9:03 10:33 12:33 13:58 14:48 15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 20:33 21:53 4:33 7:23 11:23 16:23
750 4:40 5:55 7:00 9:05 10:35 12:35 14:00 14:50 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:35 21:55 4:35 7:25 11:25 16:25
750 4:45 6:00 7:05 9:10 10:40 12:40 14:05 15:10 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:40 22:00 4:40 7:30 11:30 16:30

750,45 4:50 6:05 7:10 K  12:45 14:09  15:15 16:15 16:45 17:14 K 19:14 20:45 K 4:45
750,45 4:52 6:07 7:13 K 12:47 K 15:17 16:16 16:47 17:16 K 19:16 20:47 K 4:47
750,45 J K J K  12:48 J J J  17:17 K 19:17 K J

45 4:57 6:11 7:17 9:15 12:53 14:15 15:22 16:20 17:21 18:14 19:21 22:05 4:50
45 K K K 9:19 K K K K K 18:18 K K K

43,45 K K K 9:22 K K K K K 18:21 K K K
43,45 5:00 6:14 7:21 9:24  12:56 14:18  15:25 16:23  17:24 18:22 19:24  22:08 4:53

43 K 6:18 K K K K K K K K K K K
41 5:12 6:28 7:32 9:35  13:07 14:29  15:36 16:34  17:35 18:33 19:35  22:18 5:05
41 5:15 6:30 7:35 9:39  13:12 14:33  15:40 16:37  17:39 18:36 19:39  22:20 5:08
41 5:17 6:32 7:37 9:42 13:14 14:35 15:42 16:39 17:40 18:37 19:40 22:22 5:10

31,1 31,0 31,1 31,1 9,8 31,1 30,1 6,9 31,1 31,1 6,6 31,1 31,1 31,1 13,5 28,6 31,1 9,8 9,8 9,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede  od 28.12. do 31.12.
v úseku Želeč - Prostějov neplatí tarif IDS JMK

Vyškov, Dukelská nákup.stř.
Vyškov, Sochorova
Vyškov, Remagg

755 Vyškov, aut.nádr. - Prostějov, aut.st.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

X

Vranovice-Kelčice, Kelčice, motorest
Prostějov, Brněnská
Prostějov, Újezd

N
el

ze
 v

yd
at

Prostějov, aut.st.

Brodek u Prostějova
Hradčany-Kobeřice, Kobeřice
Dobrochov, pohostinství
Dobrochov

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
J
K

Želeč
Želeč, křiž. (z)

Vyškov, letiště (z)
Pustiměř, u kříže
Pustiměř, rozc.0.1
Pustiměř, ZŠ
Drysice
Želeč, křiž. (z)

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, u podchodu

6
+
cd
cj
P



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: ., (spoje 102 až 106,162,302 až 306)
Linka 780407: Přepravu zajišťuje: FTL - First Transport Lines, a.s.,Letecká 8,796 23 Prostějov (spoje 1,3,7 až 23,201)
Linka 810630: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoj 66)

162 1 66 102 3 7 104 9 11 13 15 17 19 21 106 23 302 304 306 201
Xcd X Xcd Xfa X X Xcd X X X Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcj 6+cd 6+cd 6+ba +ci

P P P P P P P P P P P P P
41 5:25 6:40 7:23 10:00 12:15 13:43 14:50 15:45 16:45 17:45 19:15 22:30 17:03
41 5:29 6:44 7:27 10:04  12:20 13:47 14:55 15:50 16:50 17:50 19:19  22:34  17:07
43 K 6:54 K K K K K K K K K K K
43  5:37 K 7:36 10:12  12:28 13:55 15:04 15:59 16:59 17:59 19:28  22:42  17:15

43,45 5:40 6:58 7:40 10:16  12:32 13:59 15:08 16:03 17:03 18:03 19:32  22:45  17:19
43,45 K K  7:41 K K K K K K K 19:33  22:46 K

45 K K  7:44 K K K K K K K 19:36  22:49 K
45 5:44 7:00 7:49 10:20 12:35 14:02 15:11 16:06 17:06 18:06 19:41 22:53 17:22

750,45 5:48 7:05 K 10:24 12:39 14:06 15:15 16:10 17:10 18:10 19:45 22:56 17:26
750,45 4:47 5:50 7:07 K 10:26 12:41 14:08 15:17 16:12 17:12 18:12 19:47 20:47 22:57 17:28

750 4:52 5:54 7:12 7:32 7:54 10:30 11:32 12:47 14:12 15:22 16:17 17:17 18:17 19:52 20:52 23:01 7:32 11:32 16:32 17:32
750 4:57 5:58 7:17 7:37 7:58 10:34 11:37 12:52 14:17 15:27 16:22 17:22 18:22 19:57 20:57 23:05 7:37 11:37 16:37 17:37
750 4:59 6:00 7:19  8:00 10:36 11:39 12:54 14:19 15:29 16:24 17:24 18:24 19:59 20:59 23:07 7:39 11:39 16:39 17:39
750 5:01 6:02 7:21  8:02 10:38 11:41 12:56 14:21 15:31 16:26 17:26 18:26 20:01 21:01 23:09 7:41 11:41 16:41 17:41
750 K K K K K K K K K K K K K K 23:12 K K K K
740 5:03 6:04 7:23  8:04 10:40 11:43 12:58 14:23 15:33 16:28 17:28 18:28 20:03 21:03 23:17 7:43 11:43 16:43 17:43
740 5:05 6:06 7:25  8:06 10:42 11:45 13:00 14:25 15:35 16:30 17:30 18:30 20:05 21:05 23:19 7:45 11:45 16:45 17:45
740 5:06 6:07 7:26  8:07 10:43 11:46 13:01 14:26 15:36 16:31 17:31 18:31 20:06 21:06 23:20 7:46 11:46 16:46 17:46
740 5:08 6:09 7:28  8:09 10:45 11:48 13:03 14:28 15:38 16:33 17:33 18:33 20:08 21:08 23:22 7:48 11:48 16:48 17:48
740 5:10 6:11 7:30  8:11 10:47 11:50 13:05 14:30 15:40 16:35 17:35 18:35 20:10 21:10 23:24 7:50 11:50 16:50 17:50
740 5:13 6:13 7:33  8:13 10:49 11:53 13:08 14:33 15:43 16:38 17:38 18:38 20:13 21:13 23:26 7:53 11:53 16:53 17:53
740 5:14 6:14 7:34 8:14 10:50 11:54 13:09 14:34 15:44 16:39 17:39 18:39 20:14 21:14 23:27 7:54 11:54 16:54 17:54

13,4 32,1 31,6 2,9 32,3 32,1 9,8 32,1 32,1 32,1 32,1 32,1 32,1 34,6 13,4 40,8 9,8 9,8 9,8 32,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 31.12.
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9., 24.12., 25.12. a 26.12.
nejede od 28.12. do 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
v úseku Prostějov - Želeč neplatí tarif IDS JMK

Prostějov, Lidická
Vranovice-Kelčice, Kelčice, motorest
Vranovice-Kelčice, Kelčice, pod mostem
Dobrochov

755 Prostějov, aut.st. - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

K

Drysice
Vyškov, letiště (z)
Vyškov, Remagg
Vyškov, Sochorova
Vyškov, Dukelská nákup.stř.
Vyškov, u podchodu
Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

Želeč, křiž. (z)
Želeč
Drysice
Pustiměř, ZŠ
Pustiměř, rozc.0.1
Pustiměř, u kříže

Dobrochov, pohostinství
Hradčany-Kobeřice, Kobeřice

N
el

ze
 v

yd
at

Brodek u Prostějova

Prostějov, aut.st.

fa
P

ci

X
6
+
ba
cd

cj



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 201 203 205
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfb Xfa Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bg

740 5:20 6:17 6:47 9:17 11:17 11:17 13:07 14:07 15:02 15:17 15:17 16:17 22:42 8:07 12:07 17:07
740 5:21 6:18 6:48  9:18 11:18 11:18 13:09 14:08 15:03 15:18 15:18 16:18  22:43 8:08 12:08 17:08
740 5:25 6:22 6:52  9:22 11:22 11:22 13:12 14:12 15:07 15:22 15:22 16:22  22:47 8:12 12:12 17:12
740 5:27 6:24 6:54  9:24 11:24 11:24 13:14 14:14 15:09 15:24 15:24 16:24  22:49 8:14 12:14 17:14
740 5:29 6:26 6:56  9:26 11:26 11:26 13:16 14:16 15:11 15:26 15:26 16:26  22:51 8:16 12:16 17:16
740 5:30 6:27 6:57  9:27 11:27 11:27 13:17 14:17 15:12 15:27 15:27 16:27  22:52 8:17 12:17 17:17
740 5:32 6:29 K K K K K K K K K K K K K K
740 5:33 6:30 K K K K K K K K K K K K K K
740 5:36 6:33 6:59  9:29 11:29 11:29 13:19 14:19 15:14 15:29 15:29 16:29  22:54 8:19 12:19 17:19
740 K K K K K K K K K K K K 18:32 K K K K
740 K K K K K K K K K K K K 18:34 K K K K
750 5:38 6:35 7:01  9:31 11:31 11:31 13:21 14:21 15:16 15:31 15:31 16:31 K  22:56 8:21 12:21 17:21
750 5:40 6:37 7:03  9:33 11:33 11:33 13:23 14:23 15:18 15:33 15:33 16:33 K  22:58 8:23 12:23 17:23
750 5:42 6:39 7:05  9:35 11:35 11:35 13:25 14:25 15:20 15:35 15:35 16:35 K  23:00 8:25 12:25 17:25
750 5:42 6:39 7:05 8:02 9:35 11:35 11:40 13:25 14:25 15:20 15:35 15:35 16:35 K 20:40 23:00 8:25 12:25 17:25
750 K 6:44 7:10 K 9:40 11:40 11:45 13:30 14:30 15:25 K 15:40 16:40 18:40 20:45 23:05 8:30 12:30 17:30
750 K 6:46 7:12 K 9:42 11:42 11:47 13:32 14:32 15:27 K 15:42 16:42 18:42 20:47 23:07 8:32 12:32 17:32
750 K K K K K K K K K K K K K K K K
750 5:46 6:50  8:06 9:46 11:46 11:51 13:36  15:39 15:46 16:46 18:46 20:51 23:11 8:36 12:36 17:36
750 5:48 6:52  8:08 9:48 11:48 11:53 13:38  15:41 15:48 16:48 18:48 20:53 23:13 8:38 12:38 17:38
755 5:56 7:00  8:16 9:56 11:56 12:01 13:46  15:49 15:56 16:56 18:56 21:01 23:21 8:46 12:46 17:46
755 5:58 7:02 8:18 9:58 11:58 12:03 13:48 15:50 15:57 16:58 18:58 21:03 23:23 8:48 12:48 17:48

15,9 20,4 10,4 8,2 19,5 19,5 19,5 19,5 10,4 10,4 15,0 19,5 19,5 13,7 12,7 19,5 19,5 19,5 19,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

bh
cd
fa
fb
fg
fh

(z)
K
X
6
+
bg

Pustiměř, kamenolom (z)
Zelená Hora
Podivice, Terezička (z)
Podivice

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Pustiměř, rozc.0.1
Pustiměř, náves        
Pustiměř, náves        
Radslavice
Radslavice, Radslavičky
Pustiměř, náves

Vyškov, Tovární
Vyškov, Fritzmeier
Vyškov, letiště (z)
Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, sídl.V.Nejedlého statek (z)
Pustiměř, u kříže

Vyškov, aut.nádr.
Vyškov, žel.st.
Vyškov, u podchodu
Vyškov, Dukelská nákup.stř.
Vyškov, Sochorova
Vyškov, Remagg

756 Vyškov, aut.nádr. - Podivice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 202 204 206
Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh

755 5:01 5:59 7:06 8:29 10:14 13:04 13:51 15:50 15:57 18:04 19:29 21:04 6:14 9:14 13:14
755  5:03 6:01 7:08  8:31 10:16 13:06 13:53  15:51 15:58 18:06 19:31 21:06 6:16 9:16 13:16
750  5:11 6:09 7:16  8:39 10:24 13:14 14:01  15:59 16:06 18:14 19:39 21:14 6:24 9:24 13:24
750  5:13 6:11 7:18  8:41 10:26 13:16 14:03  16:01 16:08 18:16 19:41 21:16 6:26 9:26 13:26
750 K K K   K K K K  16:04 16:12 K K K K K K
750 4:55 K 6:15 K 7:15 7:15 8:45 10:30 13:20 K 14:35 16:10 16:15 18:20 19:45 21:20 6:30 9:30 13:30
750 4:57 K 6:17 K 7:17 7:17 8:47 10:32 13:22 K 14:37 16:12 16:17 18:22 19:47 21:22 6:32 9:32 13:32
750 5:02 5:17 6:22 7:22 7:22 7:22 8:52 10:37 13:27 14:07 14:42 K K K 19:52 21:27 6:37 9:37 13:37
750 K K K K 7:23 K K K K K K K K K K K K
750 5:04 5:19 6:24 7:24 8:54 10:39 13:29 14:09 14:44 K K K  21:29 6:39 9:39 13:39
750 5:06 5:21 6:26 7:26 8:56 10:41 13:31 14:11 14:46 K K K  21:31 6:41 9:41 13:41
740 K K K K K K K K K 16:18 16:23 18:28 K K K K
740 K K K K K K K K K 16:20 16:25 18:30 K K K K
740 5:08 5:23 6:28 7:28 8:58 10:43 13:33 14:13 14:48 21:33 6:43 9:43 13:43
740 5:10 5:25 6:30 7:30 9:00 10:45 13:35 14:15 14:50 21:35 6:45 9:45 13:45
740 5:11 5:26 6:31 7:31 9:01 10:46 13:36 14:16 14:51 21:36 6:46 9:46 13:46
740 5:13 5:28 6:33 7:33 9:03 10:48 13:38 14:18 14:53 21:38 6:48 9:48 13:48
740 5:15 5:30 6:35 7:35 9:05 10:50 13:40 14:20 14:55 21:40 6:50 9:50 13:50
740 5:18 5:33 6:38 7:38 9:08 10:53 13:43 14:23 14:58 21:43 6:53 9:53 13:53
740 5:19 5:34 6:39 7:39 9:09 10:54 13:44 14:24 14:59 21:44 6:54 9:54 13:54

10,4 15,1 19,5 15,1 3,8 3,6 19,5 19,5 19,5 15,1 10,4 16,2 16,2 13,6 12,7 19,5 19,5 19,5 19,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

fb
fg
fh

X
6
+
bh
cd
fa

Vyškov, žel.st.
Vyškov, aut.nádr.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K

Vyškov, Dědice, kasárna
Vyškov, letiště (z)
Vyškov, Remagg
Vyškov, Sochorova
Vyškov, Dukelská nákup.stř.
Vyškov, u podchodu

Radslavice
Pustiměř, náves
Pustiměř, ZŠ
Pustiměř, rozc.0.1
Pustiměř, u kříže
Vyškov, sídl.V.Nejedlého statek (z)

Podivice
Podivice, Terezička (z)
Zelená Hora
Pustiměř, kamenolom (z)
Pustiměř, náves
Radslavice, Radslavičky

756 Podivice - Vyškov, aut.nádr.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 12.12.2021– část č. 34

Nezávazný návrh oběhů vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
156 101 4:05 Vyškov, Autobusové nádraží 4:46 Bučovice, aut. st. 0:41 22,80 cd
156 102 5:08 Bučovice, aut. st. 5:50 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 22,80 cd
156 103 6:05 Vyškov, Autobusové nádraží 6:48 Bučovice, aut. st. 0:43 23,20 cd
156 106 6:58 Bučovice, aut. st. 7:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 22,80 cd
156 105 12:05 Vyškov, Autobusové nádraží 12:46 Bučovice, aut. st. 0:41 22,80 cd
156 108 13:06 Bučovice, aut. st. 13:50 Vyškov, Autobusové nádraží 0:44 23,20 cd
156 107 14:05 Vyškov, Autobusové nádraží 14:46 Bučovice, aut. st. 0:41 22,80 cd
156 110 15:06 Bučovice, aut. st. 15:50 Vyškov, Autobusové nádraží 0:44 23,20 cd
750 147 16:10 Vyškov, Autobusové nádraží 16:23 Vyškov, Dědice, kasárna 0:13 3,60 fg
750 152 16:30 Vyškov, Dědice, kasárna 16:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 fg

poznámka

cd

fg nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

6:01 12:35 190,80 190,80

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15602 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
751 2 4:55 Lysovice, obecní úřad 5:15 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 cd
756 1 5:20 Vyškov, Autobusové nádraží 5:58 Podivice 0:38 15,90 cd
756 6 5:59 Podivice 6:39 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 cd
752 5 6:46 Vyškov, Autobusové nádraží 7:08 Vážany 0:22 9,40 fa
752 10 7:12 Vážany 7:35 Vyškov, Autobusové nádraží 0:23 9,50 fa
750 141 7:40 Vyškov, Autobusové nádraží 7:53 Vyškov, Dědice, kasárna 0:13 3,60 fg
750 142 8:00 Vyškov, Dědice, kasárna 8:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 fg
751 3 6:40 Vyškov, Autobusové nádraží 7:00 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 fb
751 6 7:05 Lysovice, obecní úřad 7:25 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 fb
751 5 10:05 Vyškov, Autobusové nádraží 10:25 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 cd
751 8 10:35 Lysovice, obecní úřad 10:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 cd
751 7 12:05 Vyškov, Autobusové nádraží 12:25 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 cd
751 10 13:05 Lysovice, obecní úřad 13:25 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 cd
751 9 14:05 Vyškov, Autobusové nádraží 14:25 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 fa
751 12 14:35 Lysovice, obecní úřad 14:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 fa
753 25 15:21 Vyškov, Autobusové nádraží 15:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 28 16:28 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná17:04 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
751 13 18:35 Vyškov, Autobusové nádraží 18:55 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 cd
751 16 19:35 Lysovice, obecní úřad 19:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 cd
755 103 20:17 Vyškov, Autobusové nádraží 20:47 Želeč 0:30 13,50 cd
755 106 20:47 Želeč 21:14 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 13,40 cd
751 15 22:40 Vyškov, Autobusové nádraží 23:00 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 cd

poznámka

cd

fa

fb

fg

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

7:55 18:05 232,90 232,90

Poznámky:

nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
752 2 4:42 Vážany 5:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 cd
752 1 5:16 Vyškov, Autobusové nádraží 5:38 Vážany 0:22 9,40 fg
752 4 5:42 Vážany 6:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 fg
752 3 6:26 Vyškov, Autobusové nádraží 6:54 Vážany 0:28 12,50 cd
752 8 7:12 Vážany 7:35 Vyškov, Autobusové nádraží 0:23 9,50 cd
752 7 8:06 Vyškov, Autobusové nádraží 8:34 Vážany 0:28 12,50 cd
752 12 9:17 Vážany 9:45 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 cd
752 9 10:06 Vyškov, Autobusové nádraží 10:34 Vážany 0:28 12,50 cd
752 14 11:17 Vážany 11:45 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 cd
752 11 12:06 Vyškov, Autobusové nádraží 12:34 Vážany 0:28 12,50 cd
752 16 13:02 Vážany 13:30 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 cd
752 13 14:08 Vyškov, Autobusové nádraží 14:33 Vážany 0:25 12,50 cd
752 18 14:42 Vážany 15:04 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,20 cd
756 21 15:17 Vyškov, Autobusové nádraží 15:50 Podivice 0:33 15,00 fg
756 24 15:50 Podivice 16:20 Vyškov, Dědice, kasárna 0:30 16,20 fg
750 148 16:20 Vyškov, Dědice, kasárna 16:30 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 fg
756 23 15:17 Vyškov, Autobusové nádraží 15:57 Podivice 0:40 19,50 fh
756 26 15:57 Podivice 16:25 Vyškov, Dědice, kasárna 0:28 16,20 fh
750 150 16:25 Vyškov, Dědice, kasárna 16:35 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 fh
752 19 16:36 Vyškov, Autobusové nádraží 17:04 Vážany 0:28 12,50 cd
752 24 17:12 Vážany 17:34 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,20 cd
752 23 20:16 Vyškov, Autobusové nádraží 20:38 Vážany 0:22 9,40 cd
752 26 20:47 Vážany 21:15 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 cd
754 11 21:22 Vyškov, Autobusové nádraží 21:46 Ivanovice na Hané, Fischer 0:24 11,40 cd
754 16 22:08 Ivanovice na Hané, Fischer 22:32 Vyškov, Autobusové nádraží 0:24 11,50 cd
752 25 22:42 Vyškov, Autobusové nádraží 23:10 Vážany 0:28 12,50 cd

poznámka

cd
fg
fh

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020
jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

9:53 18:28 265,70 265,70

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
752 4 5:42 Vážany 6:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 fh
752 6 6:27 Vážany 6:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 fg
753 9 6:55 Vyškov, Autobusové nádraží 7:20 Švábenice 0:25 12,30 fa
753 12 7:20 Švábenice 7:45 Vyškov, Autobusové nádraží 0:25 11,40 fa
756 15 13:07 Vyškov, Autobusové nádraží 13:48 Podivice 0:41 19,50 cd
756 20 13:51 Podivice 14:24 Vyškov, Autobusové nádraží 0:33 15,10 cd
156 109 14:35 Vyškov, Autobusové nádraží 14:57 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 0:22 12,30 fa
166 107 14:58 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 15:25 Brankovice, železniční stanice 0:27 16,00 fa
166 109 14:31 Vyškov, Autobusové nádraží 15:25 Brankovice, železniční stanice 0:54 30,20 fb
166 106 15:27 Brankovice, železniční stanice 15:56 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 0:29 16,90 cd
156 112 16:58 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 17:20 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 12,30 cd
752 21 18:26 Vyškov, Autobusové nádraží 18:54 Vážany 0:28 12,50 cd

poznámka

cd

fa

fb

fg
fh

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

nejede 31.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

4:40 12:27 140,60 140,60

Poznámky:

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75202 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
753 1 4:26 Pačlavice 4:32 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:06 3,70 cd
753 2 4:33 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 5:07 Vyškov, Autobusové nádraží 0:34 19,00 cd
166 101 5:07 Vyškov, Autobusové nádraží 5:55 Brankovice, železniční stanice 0:48 25,40 cd
166 102 5:58 Brankovice, železniční stanice 6:26 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 0:28 16,10 cd
650 101 6:29 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 6:45 Nesovice, železniční stanice 0:16 9,00 cd
650 102 6:46 Nesovice, železniční stanice 7:06 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 0:20 11,80 cd
156 104 7:08 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 7:30 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 12,30 fa
166 105 7:18 Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice 7:43 Brankovice, motorest 0:25 15,20 fb
753 11 8:21 Vyškov, Autobusové nádraží 8:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 14 9:28 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná10:04 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
753 13 10:19 Vyškov, Autobusové nádraží 10:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:38 21,00 cd
753 16 10:58 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná11:34 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
753 15 12:11 Vyškov, Autobusové nádraží 12:52 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:41 19,00 cd
753 20 12:53 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná13:37 Vyškov, Autobusové nádraží 0:44 22,20 fa
753 18 12:53 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná13:32 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 21,00 fb
753 17 13:54 Vyškov, Autobusové nádraží 14:27 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:33 19,00 cd
753 22 14:28 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná15:04 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
752 17 15:11 Vyškov, Autobusové nádraží 15:39 Vážany 0:28 12,50 cd
752 22 15:42 Vážany 16:04 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,20 cd
753 27 16:21 Vyškov, Autobusové nádraží 16:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 30 16:58 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná17:34 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
753 33 18:21 Vyškov, Autobusové nádraží 18:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 34 18:58 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná19:34 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
753 35 20:21 Vyškov, Autobusové nádraží 20:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 36 20:58 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná21:29 Vyškov, Autobusové nádraží 0:31 19,00 cd
753 37 22:46 Vyškov, Autobusové nádraží 23:27 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:41 19,00 cd
753 38 23:28 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná23:34 Pačlavice 0:06 3,70 cd

poznámka

cd

fa

fb

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

13:02 19:08 412,90 412,90

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
753 3 4:56 Pačlavice 5:02 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:06 3,70 cd
753 6 5:03 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 5:39 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
751 1 5:45 Vyškov, Autobusové nádraží 6:05 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 cd
751 4 6:05 Lysovice, obecní úřad 6:25 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 cd
753 7 6:26 Vyškov, Autobusové nádraží 7:02 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 10 7:03 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 7:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:37 19,30 cd
750 143 13:50 Vyškov, Autobusové nádraží 14:03 Vyškov, Dědice, kasárna 0:13 3,60 fg
750 144 14:10 Vyškov, Dědice, kasárna 14:20 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 fg
752 15 14:41 Vyškov, Autobusové nádraží 15:09 Vážany 0:28 12,50 cd
752 20 15:09 Vážany 15:30 Vyškov, Autobusové nádraží 0:21 9,20 cd
750 145 15:30 Vyškov, Autobusové nádraží 15:48 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 cd
750 146 15:55 Vyškov, Opatovice, náves 16:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 cd
751 11 16:35 Vyškov, Autobusové nádraží 16:55 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 cd
751 14 16:55 Lysovice, obecní úřad 17:15 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 cd
753 29 17:21 Vyškov, Autobusové nádraží 17:57 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 32 17:58 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná18:19 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:21 12,90 cd
753 31 18:21 Ivanovice na Hané, aut. st. 18:36 Pačlavice 0:15 9,00 cd

poznámka

cd

fg nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

6:12 13:40 185,60 185,60

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75302 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
754 62 5:10 Orlovice 5:29 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
754 61 5:36 Ivanovice na Hané, aut. st. 5:55 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 64 6:10 Orlovice 6:29 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
753 61 6:41 Ivanovice na Hané, aut. st. 6:56 Pačlavice 0:15 9,00 cd
753 62 7:09 Pačlavice 7:24 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:15 9,20 cd
754 66 7:24 Ivanovice na Hané, aut. st. 7:48 Vyškov, Autobusové nádraží 0:24 15,10 fa
754 67 7:52 Vyškov, Autobusové nádraží 8:21 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:29 13,10 fa
754 69 8:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 8:50 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 70 9:35 Orlovice 9:54 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
754 71 10:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 10:50 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 72 11:05 Orlovice 11:30 Hoštice-Heroltice, Heroltice, náve 0:25 13,00 cd
754 73 11:33 Hoštice-Heroltice, Heroltice, náve 11:39 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:06 3,90 cd
754 75 12:21 Ivanovice na Hané, aut. st. 12:40 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 74 13:00 Orlovice 13:19 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
753 65 13:46 Ivanovice na Hané, aut. st. 13:57 Dětkovice 0:11 6,60 fa
753 66 13:57 Dětkovice 14:09 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:12 6,80 fa
754 77 14:21 Ivanovice na Hané, aut. st. 14:40 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 76 14:50 Orlovice 15:09 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
754 79 15:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 15:50 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 78 17:30 Orlovice 17:49 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
754 81 18:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 18:50 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 80 19:05 Orlovice 19:24 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
754 83 20:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 20:50 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 82 21:00 Orlovice 21:38 Vyškov, Autobusové nádraží 0:38 18,60 cd
754 85 22:42 Vyškov, Autobusové nádraží 23:18 Orlovice 0:36 22,50 cd

poznámka

cd

fa
nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

8:16 18:08 257,20 257,20

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75401 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 M



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
754 4 6:00 Orlovice 6:38 Vyškov, Autobusové nádraží 0:38 18,60 cd
756 5 6:47 Vyškov, Autobusové nádraží 7:12 Radslavice, Radslavičky 0:25 10,40 cd
756 10 7:15 Radslavice, Radslavičky 7:23 Pustiměř, ZŠ 0:08 3,80 fa

7:23 Pustiměř, ZŠ 7:28 Drysice 0:05 2,90 fa
755 102 7:32 Drysice 7:37 Pustiměř, ZŠ 0:05 2,90 fa

7:37 Pustiměř, ZŠ 7:39 Pustiměř, náves 0:02 0,20 fa
756 12 7:15 Radslavice, Radslavičky 7:22 Pustiměř, náves 0:07 3,60 fb
756 7 8:02 Pustiměř, náves 8:18 Podivice 0:16 8,20 cd
756 14 8:29 Podivice 9:09 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 cd
754 503 13:18 Vyškov, Autobusové nádraží 14:10 Orlovice 0:52 27,80 cd
754 8 14:20 Orlovice 14:58 Vyškov, Autobusové nádraží 0:38 18,60 cd
753 23 15:04 Vyškov, Autobusové nádraží 15:25 Medlovice, rozcestí 0:21 10,80 cd
754 501 15:25 Medlovice, rozcestí 15:34 Orlovice 0:09 4,60 cd
754 12 15:45 Orlovice 15:49 Moravské Málkovice 0:04 2,20 cd

poznámka

cd

fa

fb

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

4:23 9:49 127,40 130,5

Poznámky:

nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

přejezd

přejezd

75402 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
754 2 4:40 Orlovice 4:49 Medlovice, rozcestí 0:09 4,60 cd
753 4 4:50 Medlovice, rozcestí 5:12 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 10,80 cd
754 1 5:17 Vyškov, Autobusové nádraží 5:51 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:34 18,20 cd
754 3 6:11 Ivanovice na Hané, aut. st. 6:30 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 6 7:00 Orlovice 7:39 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 18,90 cd
754 67 7:52 Vyškov, Autobusové nádraží 8:21 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:29 13,10 fb
753 19 14:09 Vyškov, Autobusové nádraží 14:37 Dětkovice 0:28 14,10 fa
753 24 14:37 Dětkovice 14:49 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:12 6,80 fa
754 5 14:51 Ivanovice na Hané, aut. st. 15:10 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 10 15:30 Orlovice 16:01 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:31 15,50 cd
754 7 16:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 16:50 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 14 17:05 Orlovice 17:24 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
754 9 17:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 17:50 Orlovice 0:19 9,20 cd

poznámka

cd

fa
nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

4:30 13:10 135,10 135,10

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75403 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
755 162 4:47 Želeč 5:14 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 13,40 cd
754 63 6:17 Vyškov, Autobusové nádraží 6:46 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:29 13,10 cd
754 65 6:51 Ivanovice na Hané, aut. st. 7:10 Orlovice 0:19 9,20 cd
754 68 7:10 Orlovice 7:29 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 cd
753 63 7:31 Ivanovice na Hané, aut. st. 7:52 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:21 12,70 cd
753 64 8:28 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 9:07 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 21,00 cd
166 161 11:37 Vyškov, Autobusové nádraží 12:23 Brankovice, motorest 0:46 24,60 cd
166 162 12:31 Brankovice, motorest 13:22 Vyškov, Autobusové nádraží 0:51 29,60 cd
755 161 14:32 Vyškov, Autobusové nádraží 14:50 Pustiměř, ZŠ 0:18 6,90 cd
755 163 16:35 Pustiměř, ZŠ 16:47 Želeč 0:12 6,60 cd

poznámka

cd
Poznámky:

75501 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2020

Standard: IDS 3 M
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
4:41 12:00 146,50 146,50



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
756 4 5:01 Podivice 5:34 Vyškov, Autobusové nádraží 0:33 15,10 cd
756 3 6:17 Vyškov, Autobusové nádraží 7:02 Podivice 0:45 20,40 cd
756 8 7:06 Podivice 7:39 Vyškov, Autobusové nádraží 0:33 15,10 cd
756 9 9:17 Vyškov, Autobusové nádraží 9:58 Podivice 0:41 19,50 cd
756 16 10:14 Podivice 10:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 cd
756 13 11:17 Vyškov, Autobusové nádraží 12:03 Podivice 0:46 19,50 fa
756 11 11:17 Vyškov, Autobusové nádraží 11:58 Podivice 0:41 19,50 fb
756 18 13:04 Podivice 13:44 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 cd
753 21 14:41 Vyškov, Autobusové nádraží 15:17 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 26 15:28 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná16:04 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
756 25 16:17 Vyškov, Autobusové nádraží 16:58 Podivice 0:41 19,50 cd
756 28 18:04 Podivice 18:30 Vyškov, Dědice, kasárna 0:26 13,60 cd
756 27 18:32 Vyškov, Dědice, kasárna 18:58 Podivice 0:26 13,70 cd
756 30 19:29 Podivice 19:52 Pustiměř, náves 0:23 12,70 cd
756 29 20:40 Pustiměř, náves 21:03 Podivice 0:23 12,70 cd
756 32 21:04 Podivice 21:44 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 cd
756 31 22:42 Vyškov, Autobusové nádraží 23:23 Podivice 0:41 19,50 cd

poznámka

cd

fa

fb

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

9:30 18:22 277,80 277,80

Poznámky:

nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
756 2 4:55 Radslavice, Radslavičky 5:19 Vyškov, Autobusové nádraží 0:24 10,40 cd
753 5 5:26 Vyškov, Autobusové nádraží 6:02 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 cd
753 8 6:03 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 6:39 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 cd
166 103 6:41 Vyškov, Autobusové nádraží 7:34 Brankovice, motorest 0:53 30,20 fa
166 104 8:31 Brankovice, motorest 9:22 Vyškov, Autobusové nádraží 0:51 29,60 fa
755 101 10:17 Vyškov, Autobusové nádraží 10:40 Drysice 0:23 9,80 cd
755 104 11:32 Drysice 11:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,80 cd
756 17 14:07 Vyškov, Autobusové nádraží 14:32 Radslavice, Radslavičky 0:25 10,40 cd
756 22 14:35 Radslavice, Radslavičky 14:59 Vyškov, Autobusové nádraží 0:24 10,40 fg
756 19 15:02 Vyškov, Autobusové nádraží 15:27 Radslavice, Radslavičky 0:25 10,40 fg

poznámka

cd

fa

fg

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

5:19 10:32 159,00 159,00

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75602 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
752 202 6:27 Vážany 6:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 bh
755 301 7:07 Vyškov, Autobusové nádraží 7:30 Drysice 0:23 9,80 cd
755 302 7:32 Drysice 7:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,80 cd
752 201 8:06 Vyškov, Autobusové nádraží 8:34 Vážany 0:28 12,50 bh
752 204 9:27 Vážany 9:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 6gi
751 203 10:05 Vyškov, Autobusové nádraží 10:25 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 6gi
751 204 10:35 Lysovice, obecní úřad 10:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 6gi
752 203 12:06 Vyškov, Autobusové nádraží 12:34 Vážany 0:28 12,50 6gi
752 206 13:27 Vážany 13:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 bh
752 205 16:16 Vyškov, Autobusové nádraží 16:44 Vážany 0:28 12,50 bh
752 208 17:27 Vážany 17:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:28 12,30 +ci
752 207 18:06 Vyškov, Autobusové nádraží 18:34 Vážany 0:28 12,50 +ci

poznámka

6

+

bh

cd

gi

ci nejede 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 24.12.2020, 25.12.2020 a 26.12.2020

Poznámky:

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12.2020

nejede 31.12.2020

jede také 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 24.12.2020, 25.12.2020 a 31.12.2020

75201 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede v sobotu

Standard: IDS 3 K
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:09 11:24 140,10 140,10



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
753 201 5:46 Pačlavice 5:52 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:06 3,70 bh
753 202 7:15 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 7:51 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 bh
753 203 8:01 Vyškov, Autobusové nádraží 8:37 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 bh
753 204 9:25 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná10:01 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 bh
753 205 12:01 Vyškov, Autobusové nádraží 12:37 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 bh
753 206 13:25 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná14:01 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 bh
753 207 16:01 Vyškov, Autobusové nádraží 16:37 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 bh
753 208 17:25 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná18:01 Vyškov, Autobusové nádraží 0:36 19,00 bh
753 209 18:01 Vyškov, Autobusové nádraží 18:37 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná 0:36 19,00 bh
753 210 19:05 Morkovice-Slížany, Morkovice, ná19:11 Pačlavice 0:06 3,70 bh

poznámka

bh
Poznámky:

75301 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede také 31.12.2020

Standard: IDS 3 K
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:00 13:25 159,40 159,40



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
754 262 7:20 Orlovice 7:39 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 bh
754 261 8:11 Ivanovice na Hané, aut. st. 8:30 Orlovice 0:19 9,20 bh
754 264 9:30 Orlovice 9:49 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 bh
754 263 12:11 Ivanovice na Hané, aut. st. 12:30 Orlovice 0:19 9,20 bh
754 266 13:30 Orlovice 13:49 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 bh
754 265 16:11 Ivanovice na Hané, aut. st. 16:30 Orlovice 0:19 9,20 bh
754 268 17:30 Orlovice 17:49 Ivanovice na Hané, aut. st. 0:19 9,40 bh
754 267 18:11 Ivanovice na Hané, aut. st. 18:30 Orlovice 0:19 9,20 bh

poznámka

bh
Poznámky:

75401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede také 31.12.2020

Standard: IDS 3 M
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
2:32 11:10 74,40 74,40



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
756 202 6:14 Podivice 6:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 bh
751 201 7:05 Vyškov, Autobusové nádraží 7:25 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 bh
751 202 7:35 Lysovice, obecní úřad 7:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 bh
756 201 8:07 Vyškov, Autobusové nádraží 8:48 Podivice 0:41 19,50 bh
756 204 9:14 Podivice 9:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 bh
755 303 11:07 Vyškov, Autobusové nádraží 11:30 Drysice 0:23 9,80 cd
755 304 11:32 Drysice 11:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,80 cd
756 203 12:07 Vyškov, Autobusové nádraží 12:48 Podivice 0:41 19,50 bh
756 206 13:14 Podivice 13:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:40 19,50 bh
751 205 14:05 Vyškov, Autobusové nádraží 14:25 Lysovice, obecní úřad 0:20 10,50 +ci
751 206 14:35 Lysovice, obecní úřad 14:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:20 10,80 +ci
755 305 16:07 Vyškov, Autobusové nádraží 16:30 Drysice 0:23 9,80 cd
755 306 16:32 Drysice 16:54 Vyškov, Autobusové nádraží 0:22 9,80 ba
756 205 17:07 Vyškov, Autobusové nádraží 17:48 Podivice 0:41 19,50 bg

poznámka

+

ba

bg

bh

cd

ci nejede 10.4.2020, 12.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 5.7.2020, 27.9.2020, 24.12.2020, 25.12.2020 a 26.12.2020

Poznámky:

nejede 24.12.2020 a 31.12.2020

nejede 31.12.2020

jede také 31.12.2020

jede také 31.12.2020, nejede 24.12.2020

75601 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Standard: IDS 3 K
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:53 13:36 198,80 198,80



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 12.12.2021– část č. 34

Správa označníků zastávek 



uzel
tar. 

zóna
správce dle Veřejné zakázky Výběr autobusových 
dopravců – provizorium od 12.12.2021 – část č. 34 linky IDS JMK dle Veřejné zakázky poznámka

Dětkovice 760 VZ č. 34 753
Drysice 750 VZ č. 34 755
Dřevnovice 765 VZ č. 34 757? zatím se nepoužívá
Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves 750 VZ č. 34 753, 754
Hoštice-Heroltice, Heroltice, rozcestí 750 VZ č. 34 753
Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel 750 VZ č. 34 753, 754
Ivanovice na Hané, aut. st. 750 VZ č. 34 753, 754
Ivanovice na Hané, Fischer 750 VZ č. 34 753, 754
Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Hané 750 VZ č. 34 754
Ivanovice na Hané, u Škrku 750 VZ č. 34 753, 754
Ivanovice na Hané, Žižkova 750 VZ č. 34 753, 754
Křižanovice u Vyškova, rozcestí 750 VZ č. 34 752, 753, 754
Lysovice, kulturní dům 730 VZ č. 34 751
Lysovice, obecní úřad 730 VZ č. 34 751
Medlovice 750 VZ č. 34 753, 754
Medlovice, rozcestí 750 VZ č. 34 753, 754
Moravské Málkovice 750 VZ č. 34 754
Moravské Málkovice, u koupaliště 750 VZ č. 34 754
Morkovice-Slížany, Morkovice, náměstí 760 VZ č. 34 753
Nezamyslice, železniční stanice 765 VZ č. 34 757? zatím se nepoužívá
Orlovice 760 VZ č. 34 754
Pačlavice 760 VZ č. 34 753
Pačlavice, Pornice 760 VZ č. 34 753
Podivice 755 VZ č. 34 756
Podivice, Terezička 755 VZ č. 34 756
Prusy-Boškůvky, Boškůvky 750 VZ č. 34 752
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž. 750 VZ č. 34 752
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, pošta 750 VZ č. 34 752
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD 750 VZ č. 34 752
Pustiměř, kamenolom 750 VZ č. 34 756
Pustiměř, náves 750 VZ č. 34 756
Pustiměř, rozcestí 750 VZ č. 34 755, 756
Pustiměř, u kříže 750 VZ č. 34 755, 756
Pustiměř, ZŠ 750 VZ č. 34 755, 756
Radslavice 750 VZ č. 34 756
Radslavice, Radslavičky 750 VZ č. 34 756
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 730 VZ č. 34 751
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice, náves 730 VZ č. 34 751
Rostěnice-Zvonovice, Zvonovice 730 VZ č. 34 751
Rybníček 750 VZ č. 34 753
Rybníček, statek 750 VZ č. 34 753
Švábenice 750 VZ č. 34 753
Topolany 750 VZ č. 34 752
Vážany 750 VZ č. 34 752



Vážany, Na Hraničkách 750 VZ č. 34 752
Vyškov, Dědice, nám. Svobody 740 VZ č. 34 744, 750
Vyškov, Dědice, u hřbitova 740 VZ č. 34 744, 750
Vyškov, Dělnický dům 740 VZ č. 34 741, 743, 744, 750
Vyškov, Dukelská, nákup. středisko 740 VZ č. 34 741, 744, 755, 756
Vyškov, Dukelská, u čistírny 740 VZ č. 34 753, 754
Vyškov, garáže ČSAD 740 VZ č. 34 107, 631, 741, 742
Vyškov, letiště 740 VZ č. 34 755, 756
Vyškov, Marchanice 740 VZ č. 34 752, 753, 754
Vyškov, Remagg 740 VZ č. 34 741, 742, 744, 755, 756
Vyškov, sídliště Víta Nejedlého statek 740 VZ č. 34 756
Vyškov, Sochorova 740 VZ č. 34 741, 742, 744, 755, 756
Vyškov, Tovární 740 VZ č. 34 741, 742, 744, 756
Vyškov, Tržiště 740 VZ č. 34 741, 752, 753, 754
Vyškov, Tyršova 740 VZ č. 34 741, 742, 743, 744, 752, 753, 754
Vyškov, U podchodu 740 VZ č. 34 742, 743, 744, 752, 753, 754, 755, 756
Zelená Hora 750 VZ č. 34 756
Želeč 750 VZ č. 34 755
Želeč, křižovatka 750 VZ č. 34 755

POZNÁMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí, že správce má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.

Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.

Zastávky na linkách 215, 221 až 226 jsou ve správě ČAD Blansko, zastávky na linkách 561 až 569 jsou ve správě BORS Břeclav, zastávky na linkách 671 až 673 jsou ve správě ČSAD Kyjov Bus,

zastávky na linkách 741 až 744 jsou ve správě VYDOS BUS a zastávky na linkách 901 až 904 jsou ve správě ČSAD Hodonín.

Zastávky mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK).

Zastávky v současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce.

Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky ve formátu dle TPS IDS JMK.


	Č
	Část Veřejné zakázky č jř
	156
	166
	650
	750
	751
	752
	753
	754
	755
	756

	Č
	Část Veřejné zakázky č MZ
	MZ ČVZ 34 PD
	MZ ČVZ 34 SN




